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Ne rabok legyünk,  
hanem szabadok!
Elgondolkodtak már azon, hogy az általunk nagy-
ra becsült történelmi személyiségek – nagy tetteik 
közepette – olykor nem az eszünkre, hanem a szívükre 
hallgattak? Az átlagostól eltérő, különleges gondolko-
dásmódjukkal új színt hoztak az emberiség színpadára; 
olyat tettek, ami senki másnak nem jutott eszébe 
azelőtt, vagy nem volt bátorsága megtenni. 

Ilyenek voltak a márciusi ifjak is, akikről minden év-
ben megemlékezünk március idusán. Nem sokat gon-
dolkodtak a következményeken, egyszerűen nekivág-
tak az ismeretlen, félelmetes, de reményteli jövőnek. 
Bíztak Istenben, és követték szívük parancsát. Milyen 
érdekes, hogy gyermekeinknek éppen az ellenkezőjét 
szoktuk tanítani: maradjanak a földön, gondolkozza-
nak, mielőtt cselekszenek, hozzanak ésszerű döntése-
ket. Holott, aki beáll a sorba, soha nem fog különleges 
pályát befutni. A kreativitás, újszerű gondolkodás ma 
már az élet minden területén a siker záloga, a gyer-
meki játék, a „rosszalkodás”, „bolondozás” felnőttként, 
bizony, jól kamatozhat. 

A tavasz első hónapja nekem azt is sugallja, hogy 
vessük le az önként vagy kényszerből viselt bilincsein-
ket, legyünk egy kicsit őrültek. Lépjünk ki a biztonsági 
zónánkból, tegyünk olyat, amit nem szoktunk, kezdjünk 
új életet a természettel, vágjunk bele álmaink megva-
lósításába, lepjük meg környezetünket, családunkat, 
szerelmünket – vagy akár saját magunkat is – valami 
izgalmas ötlettel, ami felébreszt a szendergő téli 
álomból, és új lehetőségeket teremt. 

Ne rabok legyünk, hanem szabadok! De szabadság-
harcunk első csatáját önmagunkkal vívjuk meg!

 csáki szabolcs drámapedagógus,
 a ZeneTheatrum művészeti vezetője
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A magyar zenei élet kiemelkedő szereplőit látja 
vendégül egy hamisítatlan egyestés kalandra a 
Swing à la Django zenekar. Március 8-án 19 órától 
a tavasz első fuvallatai a Szajna-parti kiskocsmák 
hangulatát hozzák a Kölcsey Központba. Olyan 
zenei köntösben, melyben harmóniára talál a ma-
gyar autentikus zene, a francia manouche-swing, 
a sanzonok világa, a tangó és a dzsessz. Sztár-
vendégek: Hajós András, Micheller Myrtill, Takács 
Noémi, Pankastic!, Talamba Ütőegyüttes, Kodály 
Filharmonikusok Debrecen. 

O MADARAK ÉS BICIKLIK. Gyerekkorától ked-
veli, lesi, �gyeli a madarakat Gryllus Vilmos. Emellett imád 
bicajozni is: legszívesebben hegyen-völgyön, erdőn-mezőn, 
árkon-bokron szeret tekerni. Ezekből az élményekből szü-
lettek a dalai, melyeket előad a Kölcseyben is március 21-én, 
szombaton 11 órakor kezdődő tavaszhívogató koncertjén.  
A folyosón 9 órától ingyenes kísérő programok lesznek.  
Várja az érdeklődőket a 40+1 éves Magyar Madártani 
Egyesület, a Fekete Gólya Erdei Iskola, madárkák készíthetők 
a Varázspitypang, a Fecsegő Tipegő és a Kredenc alkotóival. 
Lesz kerékpár-totó, és láthatunk tanulóbicikliket is!

A magyar hagyományban gyökerező, organikus 
művészeti törekvéseket képviselő alkotók mun-
kásságát bemutató tárlatok sora a DMK Bel-
városi Galériájában az Abonyban élő szobrász-
művész kiállításával folytatódik. Blaskó Sándor 
kedves anyaga a fa és az agyag, műveinek 
többsége festett kerámia-, illetve faszobor. Mint 
vallja: „szobrászatomban az eredendő, tiszta 
művészetre törekszem. Az ősi magyar hitvilá-
got igyekszem megérteni s képileg pontosan 
kifejezni.” A tárlatot – mely április 2-áig, hét-
köznapokon 10–18 óráig látogatható – Makoldi 
Sándor festőművész és az alkotó nyitja meg 
március 9-én, 17 órakor.

swingfesztivál

Rackajam
Elkészült Ferenczi György és a Rackajam 
új lemeze, amit a countryzene fellegvá-
rában, Nashville-ben rögzítettek a fiúk. 
Amire számíthatunk: energikus humorban 
gazdag, igazi ferenczis est a Kölcsey 
Központban, március 30-án. Itt kiderül az 
is, hogy fér össze Petőfi, Gérecz Attila és 
Jimi Hendrix.

A csendből élni
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O maszkura és a TÜcsökraj. A cilinderes Maszkura egyedi megjelenése és a csapat magával ragadó 
zenéje, mely a soul, a funk és a hip-hop legjobb hagyományain alapul, remek elegyet alkot. A zenekarral 
a debreceni közönség is találkozhat: április 4-én az Ifiházban adnak fergetegesnek ígérkező koncertet a 
Meztelen Diplomaták zenekarral.

Hová tart az Ideges nő, a Gyanús férfi, a Munkába 
induló, a Hajléktalan? Ez is kiderül a stúdiószínház-
ban az évad egyik legsikeresebb előadása során.  
A szereplőkkel és a rendezővel március 6-án  
21 órá tól közvetlenebb módon is találkozhatnak 
az érdeklődők. (Azok is, akik az aznapi előadásra 
nem tudtak jegyet váltani!). A beszélgetésen részt 
vesz Újhelyi Kinga, Kiss Gergely Máté, Pál Hunor és 
Steuer Tibor, valamint Árkosi Árpád. Borbély Szilárd 
darabját kedveli a közönség és dicsérik a kritikusok 
is: az Akár Akárkit beválogatták a március 16-án 
kezdődő Deszka Fesztivál programjába is.

A bábosok március 21-én a cívisvárosban 
is megünneplik a bábszínházi világnapot. 
A Vojtina Bábszínház programjai között 
szerepel a Mesebolt Bábszínház vendég-
előadása, a Dobronka cirkusz, világszám! 
Ez 10 órakor kezdődik a Vojtina színház-
termében. Bábtérítő, avagy a kiállítás 
lábra kel: rendhagyó esemény helyszíne 
lesz a Piac utca (11-től 14 óráig) a Vojtina 
Bábszínháztól a Csonkatemplomig.

S – nem mellékesen – szerveznek báb-
játszóteret is: a Vojtina Bábszínház előtti 
téren 9.30 és 14 óra között.

Akár Akárki

Világszám!
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mitől függ, milyen alkotások „forognak” ép-
pen?

Elsősorban attól, milyen anyagi forrásokat tu-
dunk szerezni. Amikor 1998 év végén átvettem a 
televíziót, akkor az volt az első és legfontosabb 
feladatunk, hogy nézhető, jó híradót és értékes 
magazinműsorokat készítsünk. Miután elvégeztük 
az ezt megalapozó munkát, elkezdtünk kitekint-
getni, milyen egyéb forrásokat lehet pályázati úton 
szerezni. Akkoriban az Országos Rádió és Televízió 
Testület (ORTT) hirdetett pályázatokat, mi pedig 
megkerestük a vonzó témákat, kitaláltuk, hogy 
milyen filmeket forgassunk.

A DTV filmjei fesztiválokon  is megállják a helyüket 
Kossuth papja, A rögöcsei csoda,  
Az ötödik íz: ezek a filmek mind a 
Debrecen Televízió műhelyéből kerültek 
ki. Ahogy a Mindszenty József bíboros 
észak-amerikai útjairól forgatott há-
romrészes alkotás, Az Isten embere is, 
melyet már a Magyar Televízió nézői is 
láthattak. A DTV nem csupán a város 
életéről számol be, de értékes filmeket 
is forgat. széles Tamással, a Debre-
cen Televízió ügyvezető igazgatójával 
beszélgettünk a filmkészítés felelőssé-
géről, örömeiről, nehézségeiről, anyagi 
hátteréről.

„Nézhető, szép filmeket forgatunk.  
Ezek egy része pár évtized  

múlva értékelődik fel igazán,  
amikor a város múltját  

kutatóknak majd lesz mihez  
nyúlniuk, s találnak  

mozgóképet is, nemcsak  
fotókat és írott forrásokat.”

sok helyi filmet készítettek, például a debre-
ceni díszpolgárokról.

Néhány éve a korábbi kulturális alpolgármester, 
Somogyi Béla megszólított azzal, milyen fontosnak 
tartja, hogy dokumentáljuk a város múltját és jele-
nét. Így jöhettek szóba a díszpolgári portrék. Mivel 
zömében idős emberekről van szó, lényegesnek 
tartottuk, hogy ne csak az emlékezet őrizze meg 
őket, vagy írott források, hanem filmek is. Eddig ti-
zennégy alkotás készült el, például Szabó Magdáról, 
Bényi Árpádról, Orosz István és Abádi Nagy Zoltán 
professzorokról, Bosák Nándor püspökről forgat-
tunk filmet. Remélem, folytatni tudjuk a munkát, és 
minden debreceni díszpolgárról készülhet egy-egy 
hosszabb portréfilm. De több alkotás született már 
Debrecen történelméről is. 1999-ben jelentkezett 
Filep Tibor újságíró, nagyszerű filmötletekkel. Az ő 
szerkesztői közreműködésével dolgoztuk fel több 
filmben az 1956-os debreceni történéseket és 
annak következményeit, aztán az 1848−49-es sza-
badságharc debreceni vonatkozásairól is készítet-
tünk sorozatot, és a Bocskai-szabadságharcról is. 
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Az elmúlt 15 évben 74 film 
készült a DTV műhelyében.  
Ezek dokumentumfilmek,  

portréfilmek, játék- és  
kisjátékfilmek.

Több filmet forgattak észak-amerikában is. mi 
közünk nekünk ezekhez a távoli világokhoz?

Véletlen volt, hogy más kontinensre is eljutottunk. 
2006-ban, az 1956-os forradalom ötvenedik év-
fordulóján megkeresett Mazsu János történész, az 
Őrváros Alapítvány vezetője, hogy készítsünk port-
rékat olyan debreceniekről, akik annak idején egy 
bőrönddel hagyták el a várost, az országot, és az 
Egyesült Államokban komoly karriert értek el. Mi-
után ő ismerte a szereplőket, belevágtunk. Sikerült 
forrást találni, így elkészítettünk három portéfilmet. 
Utunk során találkoztunk Kocsis Attila debreceni re-
formátus esperessel, aki akkor New Jerseyben volt 
lelkész. Felvetette, hogy mutassuk be az Egyesült 
Államokban működő magyar református egyházat. 
Ezt a nyolcrészes filmet a magyar református egy-
ház és amerikai magyar szervezetek finanszírozták. 
Szóval, egyik téma hozta a másikat.

Azért is érdekesek ezek a történetek, mert az 
Egyesült Államokban élő magyaroknak nincsenek 
filmeseik, stúdióik, tehát mi gyakorlatilag az ő 
múltjukat is dokumentáljuk. Jogos lehet a kérdés, 
hogy miért éppen a Debrecen Televízió vállalja ezt? 
Részben azért, mert kialakult a már említett kap-
csolatrendszer, másrészt sokkal 
olcsóbban elkészítjük ezeket a 
filmeket, mintha valamelyik 
országos csatorna stábja 
menne el. Ezt a munkát egy-
fajta missziónak is tekintjük. 

Itt szeretnék mindenkit 
megnyugtatni, aki aggódik 
(vagy „aggódni” szokott), 
hogy egyetlen forintot sem 
fordítunk ezeknek a filmeknek az 
elkészítésére (legyen szó akár a határokon túli, akár 
az inneni alkotásokról), amit a DTV működéséből 
vennénk el. Ezek mind szigorúan pályázati forrá-

A DTV filmjei fesztiválokon  is megállják a helyüket 

sokból születnek, és ezeket az összegeket csak az 
adott filmek elkészítésére költhetjük el. Az elkészült 
alkotásokat pedig az országos közszolgálati csator-

nák mind bemutatják. 

mi lesz a legközelebbi film?

Elkészült a magyarországi, 
illetve egykor magyarok 
lakta, Kárpát-medencei 
területek útszéli keresztfáiról 

egy ismeretterjesztő film, ami 
nagyon szép lett, s ezt rövide-

sen bemutatja a Duna Televízió és 
a Magyar Televízió is. Emellett három olyan filmünk 
is lesz, melyek elkészítésére már sikerrel pályáztunk 
a Magyar Média Mecenatúránál: az egyik az 1919-

es kőröstárkányi mészárlásról szól; 
ezt Vojtkó Ferenc forgatja. Amit 
csak a madár lát – ez a címe 
annak a leendő filmnek, amely 
Kelet-Magyarország olyan termé-
szeti értékeit mutatja be, melye-
ket a turisták nagyon ritkán, vagy 
egyáltalán nem láthatnak. 
S mivel százéves évforduló van, 
így megemlékezünk egy soro-
zattal az első világháborúról is: 
annak emlékműveiről fogunk fil-
met készíteni. Ezeknek egy része, 
sajnos, olyan állapotban van ma 
már, hogy szinte csak így tudjuk 
megörökíteni, dokumentálni az 
utókor számára.
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Talpra, magyar!
Kicsiket és nagyokat, felnőtteket és gyereke-
ket egyaránt várnak a DMK Belvárosi Közösségi 
Házának a nemzeti ünnep alkalmából szervezett 
programjaira, március 14-én.

O Délután 14 órától kézműves-foglalkozást 
szerveznek gyerekeknek és szülőknek. Lesz 
kötélverés, kokárdakészítés, gyöngyfűzés, címer-
tervezés, faragás, vesszőfonás, hímzés. 16.30 és 
18 óra között verbunkbemutatók és verbunkta-
nítás, valamint reformkori magyar társastáncok 
bemutatója és tanulása következik. Közreműköd-
nek a Debreceni Népi Együttes, a Forgórózsa Nép-
táncegyüttes, a Főnix Néptáncegyüttes, a Hajdú 
Néptáncegyüttes, a Debreceni Honvéd Táncegyüt-
tes és a Hortobágy Néptáncegyüttes táncosai 
– szintén a DMK Belvárosi Közösségi Házában. A 
bemutatók közben ’48-as és katonanóták éneklése 
Bárdosi Ildikóval, Juhász Erikával, Molnár Miklóssal 
és zenekarával.

O A program 19 órakor a Déri téren folytatódik, 
fáklyás felvonulással és közös táncos megemléke-

zéssel. 19.30-kor kezdődik a forradalmi táncház a 
Hétmérföldes Kulturális Egyesület szervezésében. 

O Körülbelül 21 órától indul a Dobroda zene-
kar (képünkön) és Balogh Kálmán lemezbemutató 
koncertje, majd táncház lesz kivilágos kivirradtig a 
Hajdú Táncegyüttes székházában (Hatvan u. 32.). 
Együttműködő partnerek a Motolla Egyesület Deb-
recen és a Hétmérföldes Kulturális Egyesület.

O március 14.
O 18.30 óra
Egyetem tér
„Körülötted miljom s miljom fáklya / Meggyúlt szíve-
ink lobogó lángja.”
Fáklyás felvonulás az Egyetem tér–Egyetem sugár-
út–Bethlen utca–Déri tér útvonalon!
O 19.15 óra
Pósán László országgyűlési képviselő köszöntője 
a Déri téren. A Bürkös zenekar „Megütik a dobot” 
című ünnepi zenés folklórműsora Debrecen város 
néptáncegyütteseinek közreműködésével.

O március 15.
O 8.30 óra
Térzene a Bem téren.
O 8.45 óra
Az országzászló felvonása, katonai tiszteletadás 
mellett (szintén a Bem téren).
O 10 óra
Petőfi tér: „Széttört a magyar bilincse, / Sza-
badság a nemzet kincse” – A Szeredás együttes 
ünnepi zenés műsora. Koszorúzás.
O 10.40 óra
Petőfi és Kossuth tér: „Föl, nemzetem, föl! 
Jussanak eszedbe / Világhódító híres 
őseid”. – Ünnepélyes masírozás 
’48-as indulókra a Debreceni 
Helyőrségi Zenekar vezetésével 
és a Hajdú-Bihar Megyei Lovas 

és Huszárhagyomány-őrző Egyesület kíséretével. 
Az állomáshelyeken közreműködnek: a Debreceni 

Hajdú Táncegyüttes, a Debreceni Honvéd 
Táncegyüttes, a Debreceni Népi Együttes, 
a Hortobágy Táncegyüttes, az Ady Endre 
Gimnázium diákjai és az Alföld Színpad.
O 11.15 óra

Kossuth tér: „Ezernyolcszáznegyven-
nyolc, te csillag” – városi ünnepség. 

Ünnepi beszédet mond Papp László 
polgármester, majd koszorúzás lesz a 
Kossuth-szobornál. Az ünnepi műsor-
ban közreműködnek: Szalma Tamás és 
Gosztola Adél színművészek, a Csókai 
Férfikar, a Kollégiumi Kántus férfika-
ra, a Pest-Budai Dalárda és a Váradi 
Dalnokok egyesített kórusa, Debrecen 
város néptáncegyüttesei. Kísér a Deb-
receni Helyőrségi Zenekar.
O 13 óra 
Honvédtemető: ünnepi beszédet 
mond Takács Attila dandártábornok, 
az MH 5. Bocskai Lövészdandárjának 
parancsnoka.
O 17 óra

Az országzászló levonása 
– katonai tisztelet-

adás mellett 
– a Bem 
téren.

„ezernyolcszáznegyvennyolc, te csillag”
Ünnepi programok Debrecenben március 14–15-én

w w w . f o n i x i n f o . h u

TELEFONDOKTOR  03.11. MADARAK ÉS BICIKLIK  03.21.
GRYLLUS VILMOS

BADÁR SÁNDOR

JORDÁN TAMÁS MÜLLER PÉTER

FERENCZI GYÖRGY 
ÉS A RACKAJAM   03.30.

RÁJÁTSZÁS
EZ MÁSIK RUHATÁR  04.08.

HALHATATLAN SZERELEM 04.14.

EDITH ÉS MARLENE  03.23.

ÁPRILISI 
BADÁR-SÁGOK  04.01.

SZÉLLEL SZEMBE
POÉNOK ÉS POÉMÁK 04.10.

K Ö L C S E Y  K Ö Z P O N T
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Jevgenyij Muhin, a Debreceni Hoki Klub 
vezetőedzője egyetért Ladányi Baláz�-
z�al. A me�ter �zerint ö��ze��égében nem 
lehetnek elégedetlenek az el�ő Mol-liga-
idényünkkel. A �zurkolók minden bizonnyal 
egyetértenek vele…

Újoncként az ötödik helyen végzett a Mol-ligá-
ban a debreceni Hoki Klub. A teljesítmény ötös, 
a csillag pedig Ladányi Balázs volt.

A Debreceni Hoki Klub örökifjú, most 39 éves 
csatára már a bajnoki rajt előtt megmondta – a 
maga szokásos, laza, de nem beképzelt stílusában 
–, hogy az újonc DHK simán bekerül a rájátszás-
ba a Mol-ligában. Aztán néhány hónap elteltével 
kiderült, megint igaza lett. Persze, az ő rutinjával és 
tapasztalatával nem meglepő, hogy jól mérte fel az 
erőviszonyokat, és az sem, hogy olykor (nem is ke-
vés alkalommal), ha a csapatnak éppen nem ment 
annyira, egymaga döntött el egy-egy mérkőzést.

A DHK természetesen nemcsak Ladányiból áll, 
sőt, pont a nagyszerű csapatjátéknak köszönhette 
a sikeres szezont az újonc. Az ötödik helyezés nagy-
szerű teljesítmény az első Mol-ligás szezonban.

dHk: csillagos ötös!

 6., 18 óra UTE–Debreceni Hoki Klub (Kupa)

 13., 19 óra Debreceni Hoki Klub–Dab.Docler (Kupa)

 20., 19 óra Debreceni Hoki Klub–FTC (Kupa)

március

Ladányi Balázs

– Ha a szezon elején azt mondják nekünk, hogy az 
ötödik helyen végzünk, nyilván aláírtuk volna, de 
így – utólag – bennem azért maradt hiányérzet. 
Úgy érzem, még többet elérhettünk volna ebben 
a bajnokságban, ha egy kicsivel több rutinunk, 
tapasztalatunk van. Ez a csapat teljesen összeért a 

szezon végére, igazi közösséget alkotott. Nagyon jól 
igazolt az edző, mind a légiósokat, mind a magyar 
játékosokat tekintve. Jevgenyij Muhin keménykezű 
edző, aki nagyszerűen motiválja játékosait, amivel 
nem is volt gond a bajnokságban. Végül is, ha úgy 
vesszük, csak a több évtizedes múlttal bíró magyar 
topcsapatok előztek meg bennünket, ami kezdetnek 
nem rossz – mondta Ladányi Balázs.



Mivel a Magyar Kupából már kiesett a DVSC-
TEVA, a nemzetközi porondra csak jó bajnoki 
szerepléssel juthat ki, konkrétan: egy dobogós 
helyezéssel.

Lerágott csont: az őszi szezon elejét nagyon 
elszúrták a debreceni labdarúgók, de a végére 
visszaküzdötték magukat a dobogó közelébe.  
A tavaszi rajtnál a Diósgyőr egy-, az MTK ötpon-
tos előnnyel indult a DVSC-vel szemben. Ha a Loki 
sorsolását nézzük, a harmadik hely mindenképp 
elérhetőnek tűnik, sőt a második is, az első helyen 
lévő Videoton (13 pont előnnyel) viszont nincs lőtá-
volban. A nagy riválisok közül tavasszal a Nagyerdei 
Stadionban csap össze a Loki az Újpesttel, a Diós-
győrrel, a Videotonnal és a Győrrel is, csak a ferenc-
városi túra tűnik kissé barátságtalannak, legalábbis 
első ránézésre. Persze, pont az őszi eredményekből 
kiindulva, nemigen lehet fix győzelemre venni a tök 
utolsó Pécs elleni mérkőzést sem (a pécsiek ősszel 
2-0-ra győztek Debrecenben).

11

Balogh, Bereczki, Sós. A nem is olyan távoli 
jövőben akár így is összeállhat a DVSC-TEVA 
csatársora. Jönnek a fiatalok, de kérdés, hogy 
meddig jutnak?

Hogy a közönség sokkal jobban szereti a saját neve-
lésű fiatal játékosokat, mint a légiósokat, az teljesen 
természetes és érthető reakció. Hogy a Lokiban 
időről időre feltűnnek tehetséges fiatalok, akik 
aztán teljes értékű tagjai lesznek a felnőtt csapat-
nak, elismerésre méltó és követendő modell. Balogh 
Norbert, Bereczki Dániel és Sós Bence azt az utat 
járhatja be, amit Bódi Ádám, Korhut Mihály és Varga 

Dobogóra!
Ez a tavaszi vezényszó  
a Lokinál

csatasorban a csatársorban

 8., 18.30 DVSC-TEVA–Újpest
 14., 18 óra Haladás–DVSC-TEVA
 18., 18 óra DVSC-TEVA–Videoton (Ligakupa)
 22., 18.30 DVSC-TEVA–Diósgyőr

március

 4., 16 óra Pécsi MFC–DVSC-TEVA

április

„Többször hangoztattuk, hogy a DVSC-nél a nem-
zetközi szereplés kiharcolása a cél, jelen esetben ez 
a dobogót jelenti. Jól sikerült a felkészülésünk, úgy 
érzem, a keret elég erős a céljaink eléréséhez.  
Ha továbbra is elkerülnek bennünket a sérülések, 
szép tavaszunk lehet” – nyilatkozta Kondás Elemér, 
a DVSC-TEVA vezetőedzője.

József, hogy csak három nevet említsünk a jelenlegi 
felnőtt csapatból. Balogh és Bereczki – hovatovább 
– győztes gólt szerzett a törökországi edzőtáborban. 
A cseh Slovácko nevű egyletet előbbi, míg a grúz 
Pelisztert utóbbi intézte el. A fiatalok ezzel végérvé-
nyesen is bejelentkeztek az állandó kerettagságért, 
és egyben fel is hívták magukra a Sidibe, Kulcsár, 
Tisza hármas figyelmét, akik jelenleg (még?) a 
csatárposzt első számú jelöltjei. Ha ehhez még hoz-
zátesszük, hogy a középpályán rendre hatékonyan 
robotoló Berdó Péter is egyre többször kap bizalmat 
a szakmai stábtól, akkor elmondhatjuk, hogy egy 
szép, fiatal jövőkép kezd kirajzolódni a Lokinál.

Ami biztató, hogy a felkészülést ezúttal nem 
hátráltatták sérülések, minden játékos becsülete-
sen végigdolgozta a téli heteket, hónapokat, csak 
Zsidainak kellett hosszabb időszakot kihagyni. 
Kondás Elemér szerint a Loki jó eséllyel száll harcba 
a dobogóért.

Fotó: dvsc.hu
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 *A kedvezményes hozam csak a 2015.02.02. napjától a QUAESTOR FINANCIAL HRURIRA Kft. által kibocsátott QFF180207C13 Kötvény 
vonatkozásában érvényes, amennyiben a kötvényt lejáratig megtartja. A Kötvényprogram MNB engedélyezési száma: H KE-III-690/2014. A 
Kibocsátó felhívja a befektetők figyelmét, hogy a kötvény forgalomba hozatala a szokásostól eltérő kockázatú. Jelen reklámcélú tájékoztatás 
nem minősül nyilvános ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak, és nem helyettesíti a Kibocsátásról és a Kötvényprogramról szóló 
Alaptájékoztató és Végleges Feltételek, a részletes terméktájékoztatók, továbbá az ügyfelek általános MiFID tájékoztatását biztosító dokumentumok 
együttes megismerését. A dokumentumok megtekinthetőek a Kibocsátó és a Forgalmazó székhelyén és a forgalmazási helyeken, valamint a www.
quaestor.hu oldalon a MiFID ügyféltájékoztatók és a közzétételek között.
**A kamatadó-és ehomentesség - jelen esetben - csak TBSz számlán elhelyezett kötvény vonatkozásában értelmezendő. Kérjük, ezért figyelmesen 
tanulmányozza át a mindenkor hatályos Szja törvényt és az egészségügyi hozzájárulásról szóló 1998. évi LXVI. törvényt

Debrecen, Csapó utca 7. ( (52) 430 740

www.mmf.hu

www.Q25.hu

Értékteremtő Megtakarítások

Tudunk jobb helyet
pénze gyarapításához!

Akár kamatadó- 
és ehomentesen**EHM: 6,55%*

CIHAKAMAT 0% beFőttKamat 0% FIóKKAMAT 0%

QUAESTOR Pénzügyek
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 4., 18 óra BVSC-DVSE

április

 6., 12 óra Eger–DVSE
 11., 19.30 Kaposvár–DVSE
 14.,  DVSE–Szentes
 21., 18 óra Honvéd–DVSE
 28.,  DVSE–Szeged

március

 6., 18 óra Mosonmagyaróvár–DVSC-TVP-
   Aquaticum
 13., 18 óra DVSC-TVP-Aquaticum–Békéscsaba

március

A DVSE teljesen átalakult kerettel vágott neki 
az idei bajnokságnak. Az alapszakasz végén az 
a kérdés, hogy sikerül-e bejutni a középházba. 
Az már bravúr lenne...

A realitás a tizedik hely. Ezt mondta a szezon elején 
Varga Tamás vezetőedző, csakhogy evés közben 
megjött az étvágy. Február végén, például, a nagy 
múltú és stabil középházas Vasast „falta fel” a 
debreceni együttes egy szenzációs mérkőzésen, és 
a Debreceni Sportuszodában halkan, visszafogottan 
elkezdtek suttogni a legjobb nyolc közé kerülésről.

Ehhez viszont – valószínűleg – szükség lesz a 
Vasas elleni győzelemhez hasonló újabb bravúrokra. 
A DVSE-nek nem lesz könnyű dolga az alapszakasz 
hátralévő részében, de nagyjából a saját kezében 
van a sorsa. A közvetlen riválisok közül ugyanis még 
játszik a tizedik Kaposvárral (idegenben), a hetedik 
Szegeddel (hazai pályán) és a hatodik BVSC-vel 
(idegenben). Ebből a három meccsből kellene minél 
többet megnyerni, hogy reális esély maradjon a 
középházba kerülésre. Az említett ellenfeleken kívül 
a ZF Eger (3.), a Racionet Honvéd (5.) és a Szentes 
(14.) vár még a debreceniekre.

A feladat adott, a feladat szép, aztán valamikor 
április elején kiderül, hogy marad-e a 9–10. hely – 
ami a realitás –, vagy sikerül egy huszáros hajrával 
a legjobb nyolcba jutni, ami ezzel a kerettel bravúr.

Azért szép a női kézilabda, mert szeszélyes.  
Ezt szokták mondani a sportág hívei. Nos, a 
Loki idén sem cáfolt rá a szurkolói igazságra. 
Vagy mégis?

Nézzük, mi is történt eddig ebben az évben! Simán 
verték a lányok a hatodik helyen álló, kitűnő erőkből 
álló Fehérvárt, később viszont kikaptak a tizedik 
helyezett és idén nem túl acélos Vác otthonában.

Január 18-án csak a balszerencse és némi já-
tékvezetői közreműködés fosztotta meg a kiválóan 
játszó DVSC-t a bravúros győzelemtől a dúsgazdag 
Érd otthonában (24–25), aztán pár nap múlva 

Lesz-e vizesnyolcas?

Azért szép a női kézilabda, mert szeszélyes. 

női szeszély

szégyenletes, 42–21-arányú vereséget szenvedtek a 
lányok hazai pályán a Fraditól.

Hogy lehet ilyen hullámzó egy csapat teljesít-
ménye? Varga József vezetőedző erre csak annyit 
szokott mondani, hogy: „nőből vannak.”

Igen ám, csakhogy eljött a február, és a debrece-
ni lányok olyat tettek, amit eddig nemigen. Forma-
ingadozás nélkül, egyenletesen teljesítettek.

A kötelező győzelmeket (MTK itthon, Szeged 
idegenben) simán hozták, majd egy időn túli 
hétméteressel megverték a negyedik helyen álló 
Siófokot. Mindezt úgy, hogy egy-egy meccsen 
belül is elmaradtak a hullámvölgyek, és az alap 
dolognak számító, ám – Magyarországról lévén 
szó – azért sokszor számon kérhető küzdőszellem 
sem hiányzott, sőt ettől a szellemtől újra kezdenek 
megijedni a nagyobb nevű ellenfelek is.

Bár ítéletet csak az alapszakasz végén hozha-
tunk, az mégis biztató, hogy a lányok idén már hosz-
szabb távon is képesek jól, olykor kitűnően játszani.



Hatalmas siker volt a Debrecen Rádió FM95 Valen-
tin-napi játéka, melyre több mint kétszáz nevező 
pályázott. A versenyzőknek a rádió Facebook-
oldalára kellett feltölteniük a szerelmükkel 
készített közös fotókat. A legtöbb lájkot gyűjtő pár 
– Csilla és Alex – egy romantikus hétvégét nyert 
a négycsillagos Hotel Vécsecitybe. A rádió munka-
társai mintegy 15 ezer lájkot regisztráltak a játék 
zárásakor.

Népszerűnek ígérkezett a nőnapi nyereményjá-
ték is, amelyen egy félnapos szépészeti csomagot 
nyerhet a legnépszerűbb hölgy. További részletek 
minderről a rádióban és a rádió honlapján!

Márciusban a napsütéses órák számával a kedvünk 
is egyre nő, hogy kimozduljunk otthonról, és a ka-
napé kényelmét – egy-egy este erejéig – szín-
házra vagy koncertre cseréljük. Szerencsére 
Debrecenben a tavaszi szezon mindig sokszínű 
programot kínál, így bármilyen műfajra is vá-
gyunk – zene, színház, kiállítás, film, irodalom 
–, megtaláljuk a kedvünkre valót. A több 
száz debreceni program között egyszerűen, 
gyorsan, napra, témára szűrve lehet böngész-
ni a www.iranydebrecen.hu weboldal 
Programajánló rovatában, melynek 
segítségével akár hónapokra előre 
is tervezhetjük a szabadidőnket. 
Aki már ki is választotta a szá-
mára kedves programot, jegyét 
egyszerűen, sorban állás és 

kezelési költség nélkül megvásárolhatja a Tourin-
form-irodában, ahol a – debreceni rendezvények 

mellett – budapesti és országos színház- és 
koncertjegyek, fesztiválbérletek is kaphatók. 
Már most érdemes készülni és megváltani 
a jegyeket a tavaszi és nyári koncert- és 
fesztiválszezonra, hiszen – az ismert hazai 
előadók mellett – számos külföldi sztár, 
köztük Robbie Williams, David Guetta és 
a Motörhead jelentette be magyarországi 

koncertfellépését. 

Tourinform-iroda
4024 Debrecen, Piac u. 20.
(52) 412-250
debrecen@tourinform.hu
www.iranydebrecen.hu
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O rájáTszás. Miért hasonlítja Beck Zoli érzelmi 
anarchiához a Rájátszást? Hogy lett Grecsó Krisz-
tián 49 sorából végül 6? Miért vett fel gitárt Háy 
János? A Rájátszásban a magyar pop-rock szcéna 
ismert alakjai-, valamint kortárs költők írják újra, 
és játsszák el egymás műveit. Az alkotói folyamat-
ban a költők új szövegeket írnak a zenészek ismert 
dalaihoz, a zenészek pedig megzenésítik a költők 
egy-egy versét. A 30Y, a Kistehén, a HS7, az Óriás 
frontemberei értelmeznek újra régi, és mutatnak be 
friss slágereket, a legismertebb hazai kortárs költők 
szövegeit felhasználva. A Rájátszás – Ez a másik 
ruhatár esten közreműködnek: Beck Zoltán, Egyedi 
Péter, Grecsó Krisztián, Háy János, Jancsovics Máté, 
Kemény István, Kollár-Klemencz László, Sárközy 
Zoltán, Szűcs Krisztián – április 8-án, 19 órától a 
Kölcseyben.

nyertek 
  a           hallgatói

Minden információ egy helyen



Márciusban tartják az idei első két régiségvásárt a 
Kishegyesi úti Tesco-parkolóban – 15-én és 29-én, 
reggel 7 és délután 15 óra között. A helyszín a 
szokásos, néhány változásra azonban számíthatnak 
a régi tárgyak szerelmesei – árulja el Máté László, 
aki immár 16 éve szervezi ezt a programot. Idén 
már nem lehet ruhaneműt, cipőt, táskát, elektromos 
műszaki cikkeket, felsőruházatot kirakodni. Fontos 
az is, hogy csak parkolóhelyekről lehet árusítani, 
s mint hozzáteszi, a földről sem – a terv ugyanis 
az, hogy fokozatosan be fogja vezetni az asztalról 
történő árusítást.

Egyszerű oka van mindennek, mondja Máté 
László: „a szigorításokat a vásárlók érdekében 
hozom meg.  Nem akarom, hogy a debreceni régi-
ségvásár más vásárok színvonalára süllyedjen.  
A kevesebb ugyanis olykor többet ér. ...” 
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Utazás és szabadidő 2015
2015. március 13-14-15. Kölcsey Központ

Belföldi díszvendég: Balaton, Külföldi díszvendég: Bulgária

A belépés az utazási vásárra és 
a kísérő programokra is INGYENES!
Bővebb információ: www.debrecenivasar.hu

Kísérő programok:
(a Kölcsey Központ előcsarnokában)
Debreceni Bringa Kiállítás 

“Helyi ízek, helyi értékek” vására 

O kriszTus piláTus előTT. Visszakerül Munkácsy festménye a Déri Múzeumba. Február 26-án sajtótájékoztatót tartott Balog 
Zoltán, az emberi erőforrások minisztere, Kósa Lajos országgyűlési képviselő és Papp László, Debrecen polgármestere a Déri Múzeumban. A sajtótá-
jékoztatón Balog Zoltán miniszter bejelentette: megegyeztek a Krisztus Pilátus előtt című festmény megvásárlásáról a Hamilton Galériával.

régiségvásár
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Jól halad a Kós Károly Művészeti  
Szakközépiskola átalakítása

Kós Károly Művészeti Szakközépiskola és Kollégium felújítása és új közösségi tér kialakítása  
ÉAOP-4.1.1./A-09-2010-0005 

Az Észak-alföldi Operatív Program keretén belül 
az oktatási-nevelési intézmények fejlesztési tárgyú 
felhívásra a Kós Károly Művészeti Szakképző Iskola 
és Kollégium felújítására és új közösségi tér kialakí-
tására pályázatot nyújtott be a Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzat, mint az intézmény fenntartója.

A támogatás összege: 392.655.595 Ft. 
Támogatási intenzitás: 90%.

A jogszabályi változásokból adódóan az intézmény 
fenntartója és a pályázat kedvezményezettje a  
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ.

Az intézményfejlesztési pályázat célja az intéz-
mény nevelési-oktatási tevékenységéhez a szak-
mai kötelezettségeknek és kihívásoknak megfelelő 
tárgyi-építményi feltételek megteremtése; egy 
energiatakarékosabb és korszerűbb közoktatá-
si intézmény kialakítása, az intézmény műszaki 
színvonalának emelése, fizikai állagának javítása, 
valamint egészséges és akadálymentes oktatási 
környezet kialakítása.

A meglévő épületben megvalósult a teljes gépé-
szeti felújítás, korszerűsítették a fűtési rendszert,  
új tereket és új porta-információs pultot alakítottak 
ki, kibővítették a könyvtárat és a tantermeket.  
Jelenleg az épület akadálymentesítése, a komplett 
tűzjelző- és füstmentesítő rendszer kiépítése és az 
iskolai alapfelszerelések kibővítése történik.

A pályázat keretén belül egy új, többcélú kö-
zösségi épületet hoznak létre: az új, 603 m2-es 
csarnok – mely hagyományos szerkezetű, falazott, 
monolit födémes, lapos tetős épület – egy közössé-
gi épület lesz, mely iskolai progra-
mok, rendezvények és foglal-
kozások helye lesz.

Az új létesítmény 
készültségi szintje 
eléri a 95%-ot. A 
beruházás vár-
hatóan 2015 
tavaszán 
készül el.

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap

Európai uniós támogatásból bővíti turisztikai célú  
kerékpárút-hálózatát Debrecen városa

Tekerjen két keréken 
Debrecenben!

itt pihenjen

itt merengjen

itt csevegjen

Európai Regionális

Fejlesztési Alap

itt lazítson



Colleen Bradley Bell első hivatalos 
magyarországi vidéki útja Debre-
cenbe vezetett. Február 18-án a 
nagykövet ellátogatott a Debre-
ceni Regionális és Innovációs Ipari 

Parkba, majd találkozott Papp 
László polgármesterrel. Áttekin-
tették a város gazdaságfejlesztési 
terveit, s tárgyaltak arról, milyen 
további kulturális és oktatási 

együttműködéseket köthetnek 
amerikai és debreceni felek. A 
nagykövet megígérte, hogy az 
EDC Debrecen Város- és Gazda-
ságfejlesztési Központ Nonprofit 
Kft.-n (jelenlegi nevén Euro-Régió 
Ház Kft.-n) keresztül informáci-
ókkal segítik majd a debreceni 
gazdaságfejlesztési törekvéseket.

A városházi megbeszélés után 
a nagykövet rövid belvárosi sétát 
tett Papp László vezetésével: 
megnézték az Aranybikát, a város 
címerét és a Nagytemplomot 
is. Ezt követően a Debreceni 
Egyetemre is ellátogatott Colleen 
Bradley Bell.

A nagykövet interjút adott 
a Debrecen Televíziónak: mint 
elmondta, jól érezte magát Deb-
recenben, melyről az a vélemé-
nye, hogy „egy vibráló város, mely 
fényes jövő előtt áll”.
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Negyedik lett a Nagyerdei Stadi-
on a világ tavaly átadott arénái 
között egy internetes versenyen! 
A zsűriben olyan nemzetközileg 
elismert és tapasztalt építészek 
ültek, akik nem vettek részt 
egyik pályázó munkálataiban 
sem. A pontozásnál a vizuális 
hatást, a környezetet, valamint 
az innovációt és az ár-érték 
arányt vették figyelembe.

– Mérhetetlenül büszke 
vagyok arra, hogy ez a zömében 
egyébként debreceni produktum 
ekkora nemzetközi elismerést 
ért el építész szakmai körök-
ben – nyilatkozta a hír kapcsán 
Papp László polgármester, aki 

korábban alpolgármesterként a 
Nagyerdei Stadion rekonstrukci-
ós munkálatainak a felelőse is 
volt. – Óriási elismerés ez annak 
a szakmai csapatnak, amelyik 
részt vett a tervezésben, a kivi-
telezésben, a megvalósításban, 
és – természetesen – Debre-
cennek, a város polgárainak 
is. Ez egy szerethető, kitűnő 
minőségben és tervezői kon-
cepciónak megfelelően felépült 
létesítmény, aminek teljesen 
egyedi, különleges a környezete 
is. Az erdő által körbeölelt, de 
azzal nagyon jó békességben 
együtt élő létesítmény sikerült 
létrehozni.

Debrecenben járt az amerikai nagykövet

Negyedik lett a Nagyerdei Stadi- korábban alpolgármesterként a 

stadionsiker

Elindult a munka a nyugati 
kiskörút második ütemének 
nyomvonalán. A kivitelezés idő-
szakában forgalmi, közlekedési 
változásokra kell számítani.

O Az Arany János és a 
Miklós utca, valamint a Miklós 
utca és a Török Bálint utca 
közötti területeken parkolni 
tilos! (Itt ugyanis földkitermelés 
kezdődött.)

O Az Antall József utcán és 
az Arany János utcán előzési 
tilalom és útszűkület várható, 
sebességkorlátozással. 

O A Miklós utcán szintén 30 
km/órás sebességkorlátozás és 
előzési tilalmat vezetnek be.  
A Szalkai utcán 5,5 méter 
széles közlekedésre alkal-
mas út marad, egyébként a 
munkaterület felől korlátozva 
lesz. A Nemzetőr utcában pedig 
megszűnik a parkolósáv.

O A jelenlegi korlátozások 
várhatóan március 31-éig lesz-
nek érvényben.

Munkálatok  
a kiskörúton
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Kiemelt támogatónk: Partnereink:

 

Közönségkapcsolat és jegyértékesítés: Tourinform Iroda (Piac u. 20.) Belépők a koncertek előtt a helyszínen, valamint az Interticket országos hálózatában és a www.jegy.hu weboldalon is válthatók!
(52)-412-250 • info@kodalyfilharmonia.hu • www.kodalyfilharmonia.hu

2015. március 19., 19:30
Bartók terem
Északi fény

J. Sibelius: Finlandia op.26. No.7.
E. Grieg: a-moll zongoraverseny op.16.

E. Grieg: Peer Gynt - részletek
Báll Dávid - zongora

Kodály Filharmonikusok Debrecen
Vezényel: Somogyi-Tóth Dániel

2015. március 26., 19:30
Bartók terem

Olasz triptichon
P. Csajkovszkij: Olasz capriccio op.45

O. Respighi: Három Botticelli kép
G. Rossini: Stabat Mater

Rendes Ágnes, Bódi Marianna,
Pataky P. Dániel, Bátki Fazekas Zoltán - ének

Bartók Béla Kamarakórus (karigazgató: Molnár Éva)
Kodály Kórus Debrecen (karigazgató: Kiss Csaba)

Kodály Filharmonikusok Debrecen
Vezényel: Kovács János

2015. március 12., 19:30
Bartók terem

Händel: Saul
G.F. Händel: Saul, HWV 53

Jónás Krisztina, Ducza Nóra (szoprán), Birta Gábor (kontratenor)
Szigetvári Dávid (tenor), Tomáš Šelc, Jekl László (basszus)

Kodály Kórus Debrecen
Savaria Barokk Zenekar – korhű hangszereken

Vezényel: Németh Pál

Következő koncertjeink
GULYÁS bérlet bérlet

bérlet

2015. június 14.,
15.00, 18.00

Kölcsey Központ

A Szépség és a Szörnyeteg,
Egyiptom hercege, Harry Potter,
Aladdin, Tom & Jerry...

MESEMÁNIA

GULYÁS bérlet

febr_korzó_338x245_.indd   1 2015.02.27.   11:00:30
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Folytatódik a Händel-oratóriumokat bemutató 
sorozat a Kodály Kórus közreműködésével. Az előző 
szezonban a Deborah hangzott el a debreceni 
énekkar és a Savaria Barokk Zenekar előadásában. 
A kiváló régizene-szakértő, Németh Pál karmester 
grandiózus terve – hogy mindegyik, kevéssé ismert 
Händel-oratóriumot bemutatja Magyarországon – 
most a Saullal folytatódik március 12-én, a Bartók 
Teremben. A Savaria Barokk Zenekar elsősorban a 
17–18. századi zenei ritkaságokat igyekszik újra fel-
fedezni és bemutatni, korhű hangszereken, korabeli 
dokumentumok alapján. A vonós hangszerek a  
18. századból valók, a fúvósok régi hangszerek 
pontos másolatai. 

20

Nem lehet elég korán kezdeni a zenei 
nevelést. Mint Könyves Zsuzsa, a MEA 
zenepedagógusa elárulja, a Ringató 
foglalkozásain egészen közel kerül-
hetnek egymáshoz a család tagjai. 
Jönnek a szülők, hozzák magukkal a 
pici babát, a kisgyereket, és régi, ölbe 
ülős játékokat vesznek elő. Újrajátsz-
szák, mintegy újratanulják ezeket a 
századok óta ismert és kedvelt mon-
dókákat, dalokat. Mindössze félórás 
egy foglalkozás (például az Ifiházban, 
szerdánként), de jó kedve lesz tőle 
mindenkinek. S otthon talán majd 
anya is, apa is szívesebben énekelnek 
a gyereknek öltöztetés vagy körömvá-
gás közben.

ringató

A katolikus emlékév során a 
Debrecen-Nyíregyházi Egyház-

megye szobrot kíván állítani 
Csáky Imre püspöknek – neki 
köszönhető ugyanis, hogy a 
reformáció után a katolikus 
hitélet újjászülethetett 
Debrecenben. 

Az egész alakos, kb. 
220 cm magas bronz-
szobor megalkotásával 

E. Lakatos Aranka, debreceni 
szobrászművészt bízták meg. 
A szobrot a Szent Anna-szé-
kesegyház előtt szeretnék 
felállítani július 26-ára, az 
egyházmegye búcsúünnepére.

Bosák Nándor megyés 
püspök azt kéri a hívektől, aki 
tudja, támogassa a szobor-
állítást. Adományokat a cél 
feltüntetésével a Debrecen-
Nyíregyházi Egyházmegye 
10702064-18791271-
52200005 számlaszámára 
lehet utalni, vagy a Szent 

Anna-plébánián lehet 
befizetni. 

Az adományozók 
névsorát a szobor alapkő-
dokumentumában és a 
plébánia Historia Domu-
sában is megörökítik.

Szobor 
a püspöknek

Barokk kalandozás
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Programok            időrendben

21

O koncert  O kiállítás  O rendezvény  O színház  O sport   O családi

O Március 5.
„Angyalszárnyon vigyed azt tovább”.  
Vadász Endre (1901–1944) képzőművész em-
lékkiállítása a Modemben. 

O Március 5., csütörtök, 18 óra
Dr. Vekerdy Tamás előadása a Lovardában.

O Március 5., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 5., csütörtök, 19 óra
Csokonai színház: Marica grófnő. Honty Han-
na-bérlet.

O Március 6.
László Ákos gra�kusművész kiállítása a 
VOKE Egyetértés Művelődési Központban.

O Március 6., péntek
dAsh / Pit of Saron / Monster in Me − kon-
certek az I�úsági Házban.

O Március 6., péntek, 9.30 és 11 óra
Vojtina Bábszínház: Kormos képpel muto-
gat. (A nagyváradi Szigligeti Színház Lilliput 
Társulatának vendégelőadása) Bérletes ea.

O Március 6., péntek, 16 óra
Szatyor termelői udvar a Csapókerti Közös-
ségi Házban.

O Március 6., péntek, 17 óra
Múlt és jelen. Tenky Dezső gra�kus kiál-
lításának megnyitója az Újkerti Fiókkönyv-
tárban.

O Március 6., péntek 17.30
Ezo-szombat az I�úsági Házban.

O Március 6., péntek, 19 óra
Délibáb klub a Belvárosi Közösségi Házban.

O Március 6., péntek, 19 óra
Csokonai Színház: Nagy Dániel/Bodolay: 
A világcirkusz. A Nagyvárad Táncegyüttes 
vendégelőadása. Csokonai Vitéz Mihály-bérlet.

O Március 6., péntek, 19 óra
Horváth Árpád Stúdió: Akár akárki. Bsz.

O Március 7., szombat
Debrecen−ZF-Eger a Sportuszodában

O Március 7., szombat, 9.30
VII. Józsai pálinka- és pogácsaverseny a 
Józsai Közösségi Házban.

O Március 7., szombat 
14.30 és 15.30: Vízi aerobik az Élményfür-
dőben. 
17 óra: Kényeztető szaunaprogramok.

O Március 7., szombat, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 7., szombat, 16.30
Karikás családi délután az I�úsági Házban.

O Március 7., szombat, 19 óra
Csokonai Színház: A világcirkusz. Thuróczy-
bérlet. Horváth Árpád Stúdió: Akár akárki. 
Bérletszünet.

Szakcsi Lakatos Béla triója játszik  
a Sikk Klubban március 20-án.  
A koncert apropóját egy szép jubile-
um adja: a kiváló dzsesszmuzsikus  
30 éve játszik együtt Balázs Elemér-
rel. A koncert este 8-kor kezdődik, 
kapunyitás fél 8-kor.

O Március 8., vasárnap
Debreceni Tavaszi Fesztivál: XXIV. Debreceni 
Tavaszi Tárlat a Kölcsey Központ Bényi Árpád-
termében. Nézd az időt. Kiállításmegnyitó a 
Sesztina Galériában 15 órától.

O Március 8., vasárnap
Állatok közelről. Tavaszváró a Nagyerdőn 
a Debreceni Állatkertben.

O Március 8., vasárnap, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Kormos képpel muto-
gat. Családi előadás.

O Március 8., vasárnap, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Az öreg halász és a 
nagyravágyó felesége. Kamara-bábkészítő.

4026 Debrecen, Kálvin tér 13.Telefon/fax: 52/418-160 web:www.vojtinababszinhaz.hu e-mail:vojtina@vojtinababszinhaz.hu

Beszélgetős esték 

 Színházi nevelés és a színház pedagógiája 

 Lipták Ildikó, színész-drámatanár, 

a Kerekasztal Színházi Nevelési Központ alapító tagja

Zenei intelligencia felismerése és terápiás hasznosítása 

súlyos, halmozott fogyatékossággal élő felnőtteknél

 Tisza Luca, ének tanár, szomatopedagóiai terapeuta, 

a Kokas Klára módszer elkötelezett híve

6. alkalom: 2015. március 30. (hétfő) 18.00 óra

7. alkalom: 2015. április 27. (hétfő) 18.00 óra

Téma:

Vendég:

Téma: 

Vendég:
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O Március 8., vasárnap, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 8., vasárnap, 17 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Vasárnapi Mu-
zsika: fafúvós kamarazene a Kölcseyben.

O Március 8., vasárnap, 17 óra
Csokonai Színház: William Shakespeare: 
IV. Henrik − 2. rész. Shakespeare-bérlet.

O Március 8., vasárnap, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 8., vasárnap, 18.30
DVSC-TEVA−Újpest FC bajnoki labdarúgó-
mérkőzés a Nagyerdei Stadionban.

O Március 8., vasárnap, 19 óra
Universitas-hangversenysorozat. Óbudai 
Danubia Szimfonikus Zenekar hangversenye a 
DE Zeneművészeti Kar Liszt-termében.

O Március 8., vasárnap, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Django Swing 
fesz tivál – a Kölcsey Központban.

O Március 9.
A csendből élni. Blaskó Sándor szobrász-
művész kiállítása a Belvárosi Galériában.
 
O Március 9., hétfő, 10 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Az öreg halász és a 
nagyravágyó felesége. Kamara-bábkészítő.

O Március 9., hétfő, 14 óra
Ünnepi műsor a nemzetközi nőnap alkal-
mából a Belvárosi Közösségi Házban.

O Március 10., kedd, 10 és 14 óra
Vojtina: A madarak is hangicsálnak. 

O Március 10., kedd, 10.30
Hangbújócska-zenebölcsi a Méliuszban.

O Március 10., kedd, 17 óra
Tamus István gra�kusművész: Tavaszi 
szél. Megnyitó a Benedek Galériában.

O Március 10., kedd, 17 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: teremnévadó 
ünnepség az Apolló Moziban.

O Március 10., kedd, 17 óra
Helytörténeti esték. Vízimalmok, száraz-
malmok és szélmalmok Debrecenben az Újker-
ti Fiókkönyvtárban.

O Március 10., kedd, 17 óra
Szatyor termelői udvar az Újkerti Közösségi 
Házban.

O Március 10., kedd, 19 óra
Konzervatóriumi esték. Nagy Kálmán (he-
gedű) és Boda Balázs (zongora) hangversenye 
a DE Zeneművéseti Karon.

O Március 10., kedd, 19 óra
Csokonai Színház: A mester és Margarita. 
Lontay Margit-bérlet.

O Március 11., szerda, 9.30
Ringató az I�úsági Házban.

O Március 11., szerda, 10 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: A madarak is hangicsál-
nak. Szertartásszínház-rítusjáték.

O Március 11., szerda, 14 óra
1849. Március 15. Debreczenben. Csákvári 
Sándor helytörténész  a Csapókerti K. Házban.

O Március 11., szerda, 16.30
Szatyor termelői udvar a Tímárház – Kéz-
művesek Házában.

O Március 11., szerda, 17 óra
Versbarát Kör. Hegyi Rezsőné új könyvének 
bemutatója a Benedek Elek Fiókkönyvtárban.

O Március 11., szerda, 17.15
The Kids Club – vidám angol-nyelvtanu-
lás a Méliusz -könyvtárban.

O Március 11., szerda, 18 óra
„Isteni olasz ízek” a Séfakadémián. Informá-
ció: www.sefakademia.hu

O Március 11., szerda, 18 óra
Szerda esti daloló a Méliusz Könyvtárban.

O Március 11., szerda,  19 óra
Csokonai Vitéz Mihály vendégül látja a 
múzsákat. François Villon univerzuma. A Cso-
konai  Színház estje a Déri Múzeumban.

O Március 11., szerda, 19 óra
Csokonai Színház: M. A. Bulgakov: A mester 
és Margarita. Tóth Árpád-bérlet.

O Március 11., szerda, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Telefondoktor – 
bohózat a Kölcsey Központban.

O Március 11., szerda, 19 óra
Stúdiószynház: Shirley Valentine. Bsz.

O Március 11., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Március 12., csütörtök
II. Szoba. Koncertek az I�ház Dharma klubban.

O Március 12., csütörtök,  9.45, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 12., csütörtök, 13.30
Termelői udvar az I�úsági Házban.

O Március 12., csütörtök, 15 óra
20 éves a Józsai Népdalcsoport – jubileumi 
ünnepség a Józsai Közösségi Házban.

O Március 12., csütörtök, 17 óra
Termelői udvar a Homokkerti K.  Házban.

DEBRECENI 
RÉGISÉGVÁSÁR
ANTIQUE FAIRS
ANTIK MARKT

TIRG DE 
ANTICHITATI

Kishegyesi út 1–11., parkoló

VÁSÁRNAPTÁR 2015

O koncert  O kiállítás  O rendezvény  O színház  O sport   O családi
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O Március 18., szerda, 9.30
Ringató az I�úsági Házban.

O Március 18., szerda,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 18., szerda, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Szak-
mai értékelő beszélgetések.

O Március 18., szerda, 14 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina: Hamupipőke.

O Március 18., szerda, 16 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Janne 
Teller–Gimesi Dóra: Semmi. Osztálytermi 
színházi nevelési előadás.

O Március 18., szerda, 16.30
Szatyor termelői udvar a Tímárházban.

O Március 18., szerda, 17 óra
Életreform Egyesületi Est az I�úsági Ház-
ban.

O Március 18., szerda, 17.15
The Kids Club – vidám angol-nyelvtanu-
lás 6 hónapostól 14 éves gyerekeknek a 
Méliusz Juhász Péter Könyvtárban.

O Március 18., szerda, 18 óra
DVSC-TEVA–Videoton FC Liga-kupa labdarú-
gó-mérkőzés. Oláh Gábor utcai stadion.

O Március 18., szerda, 18 óra
Kína, pengeélen – a Séfakadémián.

O Március 18., szerda, 19 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: 
Lovas Ildikó: Spanyol menyasszony.

O Március 18., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Március 19–24.
Víz hete a Debreceni Állatkertben.

O Március 19–26.
Internet-�esta a Méliusz Könyvtárban, ill. a 
Tócóskerti Iskolai és Gyermekkönyvtárban.

O Március 19., csütörtök,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 19., csütörtök, 10 óra
LearnEnglishKids – Családi angol nap a 
Méliusz Könyvtárban.

O Március 19., csütörtök, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: Pallai 
Mara: Hanyistók.

O Március 19., csütörtök, 13.30
Termelői udvar az I�úsági Házban.

O Március 19., csütörtök, 14 óra
Vojtina Bábszínház: Hanyistók. (A győri Vas-
kakas vendégelőadása a Deszka keretében)

O Március 19., csütörtök, 15 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Len-
gyel–magyar színházművészeti kapcso-
latok. (Tadeusz Słobodzianek, Spiró György, 
Máté Gábor, Witold Dębicki.)

O Március 19., csütörtök, 16 óra
Vielleicht Esther (Talán Eszter): Felolvasóest 
és író-olvasó találkozó Katja Petrowskaja 
írónővel a Méliusz Könyvtárban.

O Március 19., csütörtök, 17 óra
Szatyor t. udvar a Homokkerti K. Házban.

O Március 19., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 19., csütörtök, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: 
Az ördög próbája.

O Március 19., csütörtök, 21 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: 
Spiró György: Az imposztor.
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O Március 20., péntek
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Tavaszköszöntő 
Virtuózok – koncert a Kölcsey Központban.

O Március 20., péntek
I. Hősítő Buli az I�úsági Ház Dharma klubban.

O Március 20-ától
A Havrics Galéria Kiállítása a Malompark-
ban.

O Március 20., péntek
Napfogyatkozás: a Zsuzsi Erdei Vasúttal.

O Március 20., péntek, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: 
Szélike királykisasszony.

O Március 20., péntek, 10 óra
Eszperantóul öt kontinensen a Méliusz 
Könyvtárban.

O Március 20., péntek, 11 óra
Séta a debreceni katolikus hitélet 300. 
évfordulója alkalmából, a Szent József 
Gimnázium idegenvezető-növendékei veze-
tésével. Találkozó a Szent Anna-székesegyház 
előtt.

O Március 20., péntek, 14 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: Lack� 
János: A dühös lovag.

O Március 20., péntek, 16 óra
Termelői udvar a Csapókerti K. Házban.

O Március 20., péntek, 16.30
Tűvel festett képek, II.: Mola-gobelin-
kiállítás megnyitója a Méliusz Könyvtárban.

O Március 20., péntek, 16.30
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Bor-
bély Szilárd írásai a színpadon. (Szak-
mai beszélgetés: Árkosi Árpád, Bódi Katalin, 
Csikos Sándor, Radnóti Zsuzsa, Ráckevei Anna, 
Vidnyánszky Attila.)

EgyEdi készítésű lúdtalpbEtét
A lábfájdalmak oka a talp boltozatainak süllyedése, minek következtében, a talp terhelési pontjai 
megváltoznak, s jelentősen megnehezül a járás. Hazánkban új és egyedülálló svájci technológiával 
és alapanyagból egy forradalmian új megoldást kínálunk, mellyel megelőzhető a későbbi állapot 
romlás. A vizsgálat telefonos bejelentkezés és időpont egyeztetés alapján történik: 06/52 530 892

GYÓGYCENTRUM
Debrecen, Szappanos u. 11.  I  tel: 52/530-892  i  Nyitva tartás: H-p 7:30-15:30  i  Ortopéd szakrendelés Cs 16:00-tól (telefonos bejelentkezés alapján)

O Március 13., péntek, 20 óra
Ozone Mama, The Trousers, SnakeDance 
az I�úsági Házban.

O Március 13., péntek, 20 óra
Éjféli koncert  DE Zeneművészeti Kar Liszt 
termében.

O Március 14., szombat
DEBRECEN–Valdor Szentes fér� bajnoki ví-
zilabda-bajnokság a Sportuszodában.

O Március 14., szombat
Magyarországi Református Szeretet-
szolgálat egyháztáji vására a debreceni 
Széchenyi-kerti református templom udvarán.

O Március 14., szombat, 8 óra
Géniusz-kupa az Újkerti Közösségi Házban.

O Március 14., szombat, 10 óra
Malompark: KreDenc Kézműves Kirakat. 

O Március 14., szombat, 14.30 és 15.30
Vízi aerobik az Élményfürdőben.

O Március 14., szombat, 15 óra
Gyermekkurzus, amerikai konyha  a Séf-
akadémián. 

O Március 14., szombat, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 14., szombat, 19 óra
Csokonai Színház: Ratkó József: Segítsd a Ki-
rályt! Latinovits Zoltán-bérlet.

O Március 14., szombat 
17 óra: Kényeztető szaunaprogramok az 
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.
19 óra: Éjszakai fürdőzés.

O Március 14., szombat, 19 óra
Horváth Árpád Stúdió: Idegenben keserűbb 
a sírás… Karády Katalin-est. 

O Március 15., vasárnap
Ünnepi vonat a Zsuzsi Erdei Vasúttal. 

O Március 15., vasárnap, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 15., vasárnap, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.

O Március 16–20.
Macikiállítás az Újkerti Közösségi Házban.

O Március 16., hétfő, 10 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 16., hétfő, 14 óra
Az 1848/49-es forradalom és szabadság-
harc eseményei: a Karácsony S. Iskolában.

O Március 16., hétfő, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Meg-

nyitó. (Vidnyánszky Attila A szarvassá válto-
zott �ú című �lmjének debreceni bemutatója.)

O Március 16., hétfő, 18 óra
„Vega est” a Séfakadémián. 

O Március 16., hétfő, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Koncz Zsuzsa-
koncert a Kölcsey Központban.

O Március 16., hétfő, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamara.: Méhcsípés.

O Március 16., hétfő, 22. óra
IX. Deszka Fesztivál. Horváth Árpád Stúdió-
színház: Akár akárki.

O Március 17., kedd
A természet képekben. H. Csongrádi Márta 
természetfotós előadása a VOKE Egyetér-
tés Művelődési Központban.

O Március 17., kedd, 9 és 14 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Janne 
Teller–Gimesi Dóra: Semmi. Osztálytermi 
színházi nevelési előadás.

O Március 17., kedd,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 17., kedd, 10 óra
Patrik-nap a Méliusz Könyvtárban.

O Március 17., kedd, 10.30
Hangbújócska-zenebölcsi a Méliuszban.

O Március 17., kedd, 12 óra
Sándor–József-napi bál a Belvárosi Közös-
ségi Házban.

O Március 17., kedd, 16 óra
IX. Deszka Fesztivál. Horváth Árpád Stúdió-
színház: Hibátlanok. Az Ady-gimnázium drá-
ma tagozatos növendékeinek előadása.

O Március 17., kedd, 17 óra
Szatyor termelői udvar az Újkerti K. Házban.

O Március 17., kedd, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Darvas 
Benedek–Pintér Béla: Parasztopera.

O Március 17., kedd
IX. Deszka Feszt. 20 óra: A Borbély. Helyszín: 
Piac u. 59.  22 óra: Modem: Gerlóczy Márton: A 
csemegepultos naplója. 

O Március 18–19.
Iciri-piciri óvodás bábcsoportok térségi 
találkozója az Újkerti Közösségi Házban.

O Március 18–21., 11.30
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Szak-
mai beszélgetések.

O Március 18., szerda, 19 óra és 21.30
IX. Deszka Fesztivál. Horváth Árpád Stúdió-
színház: Kárpáti Péter: Negyedik kapu.
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OZONE MAMA. A Fonogram-
díjas zenekar március 13-án az I�ház 
Dharma Klubjában adja első debre-
ceni koncertjét. A csapat dinamikus, 
könnyen befogadható rockzenéje 
modern felfogásban tükrözi vissza  
a késő 60-as, kora 70-es évek zenei  
és érzésvilágát.

O koncert  O kiállítás  O rendezvény  O színház  O sport   O családi

EgyEdi készítésű lúdtalpbEtét
A lábfájdalmak oka a talp boltozatainak süllyedése, minek következtében, a talp terhelési pontjai 
megváltoznak, s jelentősen megnehezül a járás. Hazánkban új és egyedülálló svájci technológiával 
és alapanyagból egy forradalmian új megoldást kínálunk, mellyel megelőzhető a későbbi állapot 
romlás. A vizsgálat telefonos bejelentkezés és időpont egyeztetés alapján történik: 06/52 530 892

GYÓGYCENTRUM
Debrecen, Szappanos u. 11.  I  tel: 52/530-892  i  Nyitva tartás: H-p 7:30-15:30  i  Ortopéd szakrendelés Cs 16:00-tól (telefonos bejelentkezés alapján)

O Március 12., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 12., csütörtök, 19 óra
Csokonai Színház: Segítsd a Királyt! Szabó 
Magda-bérlet.

O Március 12., csütörtök, 19 óra
Ön tudja, mit eszik? – élelmiszer-ipari 
kulisszatitkok a Lovardában.

O Március 12., csütörtök, 19 óra
Stúdiószínház: Shirley Valentine. Bsz.

O Március 13–31.
Fotókiállítás az I�úsági Házban.

O Március 13., péntek,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 13., péntek, 16 óra
Szatyor: a Csapókerti Közösségi Házban.

O Március 13., péntek, 16 óra
Beszélgetés John Gyorky műgyűjtővel – 
Vadász Endre gra�kai katalógusa kapcsán – a 
Modemben.

O Március 13., péntek, 18 óra
DVCS-TVP-Aquaticum–Eubility Group Bé-
késcsaba a Hódos Imre Sportcsarnokban.

O Március 13., péntek, 18 óra
Főszerepben a vajhal – a Séfakadémián. 

O Március 13., péntek, 18 óra
DVSC-TVP-AQUATICUM–Békéscsaba női baj-
noki kézilabda-mérkőzés a Hódosban.

O Március 13., péntek, 19 óra
Csokonai Színház: Ratkó József: Segítsd a Ki-
rályt! Mensáros László-bérlet.



O Március 18., szerda, 9.30
Ringató az I�úsági Házban.

O Március 18., szerda,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 18., szerda, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Szak-
mai értékelő beszélgetések.

O Március 18., szerda, 14 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina: Hamupipőke.

O Március 18., szerda, 16 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Janne 
Teller–Gimesi Dóra: Semmi. Osztálytermi 
színházi nevelési előadás.

O Március 18., szerda, 16.30
Szatyor termelői udvar a Tímárházban.

O Március 18., szerda, 17 óra
Életreform Egyesületi Est az I�úsági Ház-
ban.

O Március 18., szerda, 17.15
The Kids Club – vidám angol-nyelvtanu-
lás 6 hónapostól 14 éves gyerekeknek a 
Méliusz Juhász Péter Könyvtárban.

O Március 18., szerda, 18 óra
DVSC-TEVA–Videoton FC Liga-kupa labdarú-
gó-mérkőzés. Oláh Gábor utcai stadion.

O Március 18., szerda, 18 óra
Kína, pengeélen – a Séfakadémián.

O Március 18., szerda, 19 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: 
Lovas Ildikó: Spanyol menyasszony.

O Március 18., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Március 19–24.
Víz hete a Debreceni Állatkertben.

O Március 19–26.
Internet-�esta a Méliusz Könyvtárban, ill. a 
Tócóskerti Iskolai és Gyermekkönyvtárban.

O Március 19., csütörtök,  9.30, 11 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Őztestvérek. 

O Március 19., csütörtök, 10 óra
LearnEnglishKids – Családi angol nap a 
Méliusz Könyvtárban.

O Március 19., csütörtök, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: Pallai 
Mara: Hanyistók.

O Március 19., csütörtök, 13.30
Termelői udvar az I�úsági Házban.

O Március 19., csütörtök, 14 óra
Vojtina Bábszínház: Hanyistók. (A győri Vas-
kakas vendégelőadása a Deszka keretében)

O Március 19., csütörtök, 15 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Len-
gyel–magyar színházművészeti kapcso-
latok. (Tadeusz Słobodzianek, Spiró György, 
Máté Gábor, Witold Dębicki.)

O Március 19., csütörtök, 16 óra
Vielleicht Esther (Talán Eszter): Felolvasóest 
és író-olvasó találkozó Katja Petrowskaja 
írónővel a Méliusz Könyvtárban.

O Március 19., csütörtök, 17 óra
Szatyor t. udvar a Homokkerti K. Házban.

O Március 19., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 19., csütörtök, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: 
Az ördög próbája.

O Március 19., csütörtök, 21 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: 
Spiró György: Az imposztor.
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O Március 20., péntek
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Tavaszköszöntő 
Virtuózok – koncert a Kölcsey Központban.

O Március 20., péntek
I. Hősítő Buli az I�úsági Ház Dharma klubban.

O Március 20-ától
A Havrics Galéria Kiállítása a Malompark-
ban.

O Március 20., péntek
Napfogyatkozás: a Zsuzsi Erdei Vasúttal.

O Március 20., péntek, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: 
Szélike királykisasszony.

O Március 20., péntek, 10 óra
Eszperantóul öt kontinensen a Méliusz 
Könyvtárban.

O Március 20., péntek, 11 óra
Séta a debreceni katolikus hitélet 300. 
évfordulója alkalmából, a Szent József 
Gimnázium idegenvezető-növendékei veze-
tésével. Találkozó a Szent Anna-székesegyház 
előtt.

O Március 20., péntek, 14 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: Lack� 
János: A dühös lovag.

O Március 20., péntek, 16 óra
Termelői udvar a Csapókerti K. Házban.

O Március 20., péntek, 16.30
Tűvel festett képek, II.: Mola-gobelin-
kiállítás megnyitója a Méliusz Könyvtárban.

O Március 20., péntek, 16.30
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Bor-
bély Szilárd írásai a színpadon. (Szak-
mai beszélgetés: Árkosi Árpád, Bódi Katalin, 
Csikos Sándor, Radnóti Zsuzsa, Ráckevei Anna, 
Vidnyánszky Attila.)

EgyEdi készítésű lúdtalpbEtét
A lábfájdalmak oka a talp boltozatainak süllyedése, minek következtében, a talp terhelési pontjai 
megváltoznak, s jelentősen megnehezül a járás. Hazánkban új és egyedülálló svájci technológiával 
és alapanyagból egy forradalmian új megoldást kínálunk, mellyel megelőzhető a későbbi állapot 
romlás. A vizsgálat telefonos bejelentkezés és időpont egyeztetés alapján történik: 06/52 530 892

GYÓGYCENTRUM
Debrecen, Szappanos u. 11.  I  tel: 52/530-892  i  Nyitva tartás: H-p 7:30-15:30  i  Ortopéd szakrendelés Cs 16:00-tól (telefonos bejelentkezés alapján)



O Március 20., péntek,  17.30
Szatyor klub a Csapókerti Közösségi Házban.

O Március 20., péntek, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Horváth Árpád Stúdió-
színház: Borbély Szilárd: Nincstelenek.

O Március 20., péntek, 18 óra
Debreceni zenész klub a Belvárosi K. Házban.

O Március 20., péntek, 18 óra
Franciás irányzat – a Séfakadémián. 

O Március 20., péntek, 21 óra
Brains, Hősök, Palotai a Lovardában.

O Március 20., péntek, 21 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Zelei 
Miklós: Zoltán újratemetve.

O Március 20., péntek, 23 óra
IX. Deszka Fesztivál. Horváth Árpád Stúdió-
színház: Halmi Gábor: Nyilas Misi-eksztázis.  
(A Víg Karma társulat előadása).

O Március 21., szombat
Katona Erzsébet festőművész kiállítása 
az Élettudományi Galériában.

O Március 21., szombat
Bábszínházi világnap a Vojtinában.

O Március 21., szombat, 9 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Madarak és bicik-
lik. Gryllus Vilmos tavaszhívogató koncertje a 
Kölcsey Központban.

O Március 21., szombat, 9.30
Vojtina Bábszínház: Bábszínházi világnapi 
programok. Családi program.

O Március 21., szombat, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: 
Dobronka-cirkusz, világszám! 

O Március 21., szombat, 14 óra
Indiai tánccsoport nyílt napja az I�úsági 
Házban.

O Március 21., szombat, 14.30 és 15.30
Vízi aerobik az Élményfürdőben.

O Március 21., szombat, 15 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: 
Beszélgetés Szálinger Balázzsal és Vörös 
Istvánnal – darabrészletekkel.

O Március 21., 16.30
Karikás családi délután az I�úsági Házban.

O Március 21., szombat, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 21., szombat, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az
 Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.

O Március 21., szombat, 18 óra
IX. Deszka Fesztivál. Víg Kamaraszínház: 
Istent a falra festeni.

O Március 21., szombat, 19 óra
Kiss Ádám önálló estje a Lovardában.

O Március 21., szombat, 20 óra
Fossile 3 & Grencsó István jazz koncert a 
Modemben.

O Március 21., szombat, 21 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Végel 
László: Neoplanta.

O Március 21., szombat, 22 óra
sub Night az I�úsági Házban.

O Március 22., vasárnap, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Hol jártál, báránykám? 

O Március 22., vasárnap, 10 óra
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: Tíz 
emelet boldogság. 

O Március 22., vasárnap, 11.30
IX. Deszka Fesztivál. Vojtina Bábszínház: Szín-
padon születő szöveg? Kerekasztal a kortárs 
gyerek- és i�úsági előadásokról: Gimesi Dóra, 
Fige Attila, Kolozsi Angéla, Nagy Viktória, 
Pallai Mara, Tengely Gábor, Vidovszky György 
és Markó Róbert.

O Március 22., vasárnap, 15 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: Szak-
mai zárókonferencia, értékelés.

O Március 22., vasárnap, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.
Kényeztető szaunaprogramok az
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.

O Március 22., vasárnap, 18.30
DVSC-TEVA–Diósgyőri VTK bajnoki labdarú-
gó-mérkőzés a Nagyerdei Stadionban.

O Március 22., vasárnap, 19 óra
IX. Deszka Fesztivál. Csokonai Színház: 
A Budapest Bár zenekar zárókoncertje.

O Március 23., hétfő
B. Orosz István festőművész kiállítása az 
Újkerti Közösségi Házban.

O Március 23., hétfő, 9 óra
Megyei magyarnóta- és népdaléneklési 
verseny a Belvárosi Közösségi Házban.

O Március 23., hétfő, 18 óra
,,India illatai” a Séfakadémián.

O Március 23., hétfő, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Pataki Éva: Edith 
és Marlene. Színmű a Kölcsey Központban.

O Március 24., kedd, 10 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Hol jártál, báránykám? 
Kamarajáték.

O Március 24., kedd, 10.30
Hangbújócska  a Méliusz Könyvtárban.

O Március 24., kedd, 14 óra
Víg Kamaraszínház: Toldi. I�úsági bérlet.

O Március 24., kedd, 15 óra
Tadélután az Újkerti Közösségi Házban.

O Március 24., kedd, 17 óra
Szatyor termelői udvar az Újkerti K. Házban.

O Március 24., kedd
Az Észt Építészeti Központ kiállítása. Vá-
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TELEFONDOKTOR. Békés Dénes, a harmincas éveiben járó, sikeres 
nőgyógyász véletlenül bezárja magát a rendelőjébe. Ezzel kezdődnek a prob-
lémák. Illetve inkább azzal, hogy nem mer igazat mondani. Mindenkinek azt 
mondja, amit az hallani szeretne... Szabó Borbála darabját Göttinger Pál adja 
elő március 11-én a Kölcseyben

O koncert  O kiállítás  O rendezvény  O színház  O sport   O családi

logatás a 2010-es Velencei Építészeti Biennálé 
észt pavilonjának anyagából a Modemben. 
Észt �lmnapok. Filmvetítések eredeti nyel-
ven, magyar felirattal. Március 24., 18 óra: Cse-
resznyés dohány; 25., 18 óra: Nem jövök vissza; 
26., 18 óra: Keresztszélben.

O Március 24., kedd, 19 óra
Konzervatóriumi esték hangversenyso-
rozat a DE Zeneművészeti Kar Liszt termében.

O Március 24., kedd, 19 óra
Horváth Árpád Stúdió: Akár akárki. Bsz.

O Március 25., szerda, 9.30
Ringató az I�úsági Házban.

O Március 25., szerda, 10 és 14 óra
Vojtina Bábszínház: Hol jártál, báránykám? 
Kamarajáték.

O Március 25., szerda, 10 óra
Csokonai Színház: Tűzről pattant tündéror-
szág. Mesebérlet.

O Március 25., szerda, 14 óra
Csokonai Színház: Tűzről pattant tündéror-
szág. Mesebérlett

O Március 25., szerda, 14 óra
Víg Kamaraszínház: Toldi. I�úsági bérlet.

O Március 25., szerda, 16 óra
280 éve halt meg II. Rákóczi Ferenc. 
Rendezvény a Benedek Elek Könyvtárban.

O Március 25., szerda, 16.30
Szatyor termelői udvar a Tímárházban.

O Március 25., szerda, 17.15
The Kids Club – vidám angol-nyelvtanu-
lás a Méliusz Juhász Péter Könyvtárban.

O Március 25., szerda, 19 óra
Martos László szerzői estje a DE Zeneművé-
szeti Kar Liszt termében.

O Március 25., szerda, 19 óra
Tabi László: Spanyolul tudni kell. Vígjáték 
a VOKE Egyetértés Művelődési Központban.

O Március 25., szerda, 19 óra
Horváth Árpád Stúdió: Akár akárki. Bsz.

O Március 25., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Március 26., csütörtök, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Hol jártál, báránykám? 

O Március 26., csütörtök, 10 óra
Csokonai Színház: Tűzről pattant tündéror-
szág. Mesebérlet.

O Március 26., csütörtök, 10 és 14 óra
Az aranyszőrű bárány. A Magyar Népmese 
Színház előadása a VOKE Egyetértés Művelő-
dési Központban.

O Március 26., csütörtök, 14 óra
Csokonai Színház: Tűzről pattant tündéror-
szág. Mesebérlet.

O Március 26., csütörtök, 13.30
Termelői udvar az I�úsági Házban.

O Március 26., csütörtök, 14 óra
Víg Kamaraszínház: Toldi. I�úsági bérlet.

O Március 26., csütörtök, 17 óra
Szatyor: a Homokkerti Közösségi Házban.

O Március 26., csütörtök, 17 óra
Városi séták Debrecen egykori zsidó ne-
gyedében. Indulás a Modemből.

O Március 26., csütörtök, 17.30
Irodalmi kávéház az Újkerti Könyvtárban.

O Március 26., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 26., csütörtök, 18 óra
Tavaszi csillagászati bemutató az Újkerti 
Közösségi Házban.

O Március 26., csütörtök, 18.30
Retorika Klub az I�úsági Házban.

O Március 27., péntek
Fafaragó mesterek kiállítása. Hagyomá-
nyokban sétáló álmodozás: Rácz Edina 
viseletbemutatója a Tímárházban.

O Március 27., péntek
Maharita Szabrina kortárs festőművész 
kiállítása a Hal Köz Galériában.

O Március 27., péntek, 9.30 és 11 óra
Vojtina Bábszínház: Hol jártál, báránykám?

O Március 27., péntek, 14 óra
Csokonai Színház: Tűzről pattant tündéror-
szág. Janikovszky Éva-bérlet.

O Március 27., péntek, 16 óra
Szatyor a Csapókerti Közösségi Házban.

O Március 28–30.
38. Rézfúvós, Ütőhangszeres Találkozó és 
Verseny a Zeneművészeti Kar Liszt-termében.

O Március 28., szombat
Egyháztáji vásár a Széchenyi-kerti reformá-
tus templom udvarán.

O Március 28., szombat
Húsvéti népszokások bábjátékkal a Ma-
lomparkban.

O Március 28., szombat
DEBRECEN–Szeged fér� bajnoki vízilabda-
bajnokság a Sportuszodában.

O Március 28., szombat, 9 óra
Regionális nép kézműves-konferencia a 
Belvárosi Közösségi Házban.
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O Március 28., szombat, 10.30
Húsvéti családi délelőtt a Református Kol-
légium Múzeumában.

O Március 28., szombat, 14.30 és 15.30
Vízi aerobik az Élményfürdőben.

O Március 28., szombat, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az 
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Március 29., vasárnap
Freyja Martis fotókiállítása az Elméleti 
Galériában.

O Március 29., vasárnap, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Babusgató.

O Március 29., vasárnap, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Az ördög kilenc kérdé-
se – a Láda�a Bábszínház vendégelőadása.

O Március 29., vasárnap, 15.30
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Palmarum
– Virágvasárnap ünnepén az Emlékkert-
ben.

O Március 29., vasárnap, 17 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.
Kényeztető szaunaprogramok az 
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.

O Március 30., hétfő, 10 óra
Vojtina Bábszínház: Babusgató. 

O Március 30., hétfő, 14 óra
Víg Kamaraszínház: Toldi. I�úsági bérlet.

O Március 30., hétfő, 18 óra
Beszélgetős esték a Vojtina Bábszínházban.

O Március 30., hétfő, 19 óra
Horváth Árpád Stúdió: Krisztus születése. 
Blaha Lujza-bérlet.

O Március 30., hétfő, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Ferenczi György 
és a Rackajam lemezbemutató koncert a 
Kölcsey Központban.

O Március 31., kedd, 10 és 14 óra
Vojtina: A madarak is hangicsálnak.

O Március 31., kedd, 14 óra
Víg Kamaraszínház: Toldi. I�úsági bérlet.

O Március 31., kedd, 17 óra
Fátyol Zoltán festőművész kiállításának 
megnyitója a Benedek Elek Könyvtárban.

O Március 31., kedd, 17 óra
Termelői udvar az Újkerti Közösségi Házban.

O Március 31., kedd, 16 óra
Barangolás az őshazában. A Maticska Jenő 
Alkotó és Képzőművészeti Kör kiállítása a 
VOKE Egyetértés Művelődési Központban.
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Márciusban 
extra kedvezmények 
  a                       -nál!

Kedvezményeink:
w egyedi előfoglalási kedvezmények, akár 20% előleggel
w egyes repülős utazásoknál ingyenes parkolás Budapesten
w kiscsoportos kedvezmények akár 10 főtől is
w 25.000 Ft értékű belföldi szálloda utalvány minden foglaláshoz
w egyes utazási ajánlatokhoz ajándék fakultatív kirándulás
Az akciók nem összevontan érvényesek, más-más utazásra vehetők igénybe.

Debreceni indulással foglalható: Egyiptom–Hurghada, Kréta, Korfu, Törökország, Bulgária

Lefoglalta már nyaralását?

Idén kiemelt partnerünk a                    munkatársai is segítik döntésüket. 

Magyar gyerek animációs szállodák teljes kínálata elérhető irodánkban
…..hogy ne csak gyermekének legyen felejthetetlen a nyaralás …

HALKÖZ 4025 Debrecen, Simonffy u. 4–6.  I  Tel: 52/503-500, 06-70/610-9586
www.startutazas.hu  I  debrecen@startutazas.hu  I  U001034

Start Utazás – már 11 helyen az országban 
Mi Debrecenben is otthon vagyunk….

Keresse meg nálunk 
 álmai nyaralását!  

Folyamatosan bővülő ajánlataink, minden egy helyen:  
w w w.star tutazas.hu

Speciális akciók kínálatunkban:
w Tunézia 4* hotel all inclusive már 84.860 Ft-tól/fő + járulékok 122.980 Ft-tól/fő 
w Törökország 4* hotel all inclusive már 89.745 Ft-tól/fő + járulékok 117.930 Ft-tól/fő 
w Törökország 5* hotel all inclusive már 113.235 Ft-tól/fő + járulékok 141.725 Ft-tól/fő 
w Egyiptom 5* hotel all inclusive már 114.400 Ft-tól/fő + járulékok 166.805 Ft-tól/fő 
w Kréta 4* hotel all inclusive már 191.185 Ft-tól/fő + járulékok 228.705 Ft-tól/fő 
w Rodosz 5* hotel all inclusive már 239.246 Ft-tól/fő + járulékok 275.200 Ft-tól/fő 

Az akciós árak korlátozott számban vehetőek igénybe. Érdemes időben foglalni!
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O Március 31., kedd, 19 óra
Stúdiószínház: Krisztus születése. Ho�-b.

O Április 1., szerda, 9.30
Ringató az I�úsági Házban.

O Április 1., szerda, 16 óra
Ötvös László kötetének bemutatója a Be-
nedek Elek Könyvtárban.

O Április 1., szerda, 17 óra
Életreform Egyesületi Est az I�házban.

O Április 1., szerda, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Áprilisi Badár-
ságok. Magyarok menni Bamako. Badár Sán-
dor estje a Kölcsey Központban.

O Április 1., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Április 2., csütörtök, 13.30
Termelői udvar az I�úsági Házban.

O Április 2., csütörtök, 17 óra
Rendhagyó tárlatvezetés Fahidi Évával 
a Vadász-emlékkiállításon a Modemben.

O Április 2., csütörtök, 18 óra
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Április 3., péntek, 18 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Zenés utazás

virágvasárnaptól a feltámadásig a Köl-
csey Központban.

O Április 4., 5., 6.
Húsvéti programok az Állatkertben.

O Április 4., szombat
Maszkura és a Tücsökraj, Meztelen Diplo-
maták az I�úsági Házban.

O Április 4., szombat, 14.30 és 15.30
Vízi aerobik az Élményfürdőben.

O Április 4., szombat, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az 
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

O Április 5–6.
Húsvét/ Fák napja a Zsuzsi Erdei Vasúttal.

O Április 5., vasárnap, 17 óra
Kényeztető szaunaprogramok az 
Aquaticum Mediterrán Élményfürdőben.
Szaunaprogramok a Hotel Lyciumban.

E L Ő Z E T E S
O Április 8., szerda, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Rájátszás – Ez 
a másik ruhatár. Lemezbemutató előtt a 
Kölcseyben.

O Április 8., szerda, 22 óra
Campus Party a Lovardában.

O Április 9., csütörtök, 16 óra
Tar Károly: Milyen is volt hajdanán az ál-
mom? című könyvének bemutatója a Benedek 
Elek Könyvtárban.

O Április 10., péntek, 19 óra
Debreceni Tavaszi Fesztivál: Széllel szembe – 
poénok és poémák. Jordán Tamás stand up 
estje a Kölcsey Központban.

Olajozott-viaszolt fapadlók
Az olajozott, viaszolt fapadló szép. Nincs még egy anyag, mely így visszaadná a fa ter
mészetes szépségét. De az olajozott, viaszolt felület nem csak szép, hanem (ha jó anya
gokkal és jól készítik el) nagyon ellenálló, tartós, könnyen ápolható és felfrissíthető 
is. Nem csak lakásokban, hanem nagy forgalmú közintézményekben is kiállja az idő 
próbáját. A természetes kezelés nem is drága, és ha megfelelő eszközöket használunk, 
könnyen, gyorsan elkészíthető. A valóban természetes olajviasz bevonatok pedig 
környezetkímélők és egészségesek, ami egyre több otthonteremtő, lakásfelújító 
számára fontos. Az utóbbi időben több cég is forgalomba hozta az olajok újabb, színezett 
változatait. Ezáltal még változatosabb, színesebb burkolatokat lehet készíteni.

Ellenálló és tartós felületet ad
Nehezebben használódik el
Könnyen javítható, felújítható
Gazdaságos, mert rendkívül kiadós
Egyszerűen használható
Nagyon sok referencia
Természetes szépség
Egészségre ártalmatlan, környezetbarát anyagok

Ha felkeltettük érdeklődését forduljon szakembereinkhez további információért és szak
tanácsért.

www.parkettadebrecen.hu
E-mail: parketta.center@freemail.hu

Debrecen, Vámospércsi út 38. 
Tel.: (52) 416-916, (30) 9637-412, (30) 262-0987

www.parkettadebrecen.hu
PARKETTA CENTER

ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü
ü

Beke Zita: Master and Servant  
 – I�úsági Ház, március 12-éig
Anna Szabó festményei  
 – Élettudományi Galéria, 20-áig
Béta  
 – Hal Köz Galéria, 22-éig
Több vasat a tűzbe: 
kovácsmesterek kiállítása  
 – Tímárház, 24-éig
Fotókiállítás  
 – I�úsági Ház, 27-éig
Trón Árpád-emlékkiállítás  
 – Elméleti Galéria, 27-éig

MÉG LÁTHATÓ TÁRLATOK
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Márciusban 
extra kedvezmények 
  a                       -nál!

Kedvezményeink:
w egyedi előfoglalási kedvezmények, akár 20% előleggel
w egyes repülős utazásoknál ingyenes parkolás Budapesten
w kiscsoportos kedvezmények akár 10 főtől is
w 25.000 Ft értékű belföldi szálloda utalvány minden foglaláshoz
w egyes utazási ajánlatokhoz ajándék fakultatív kirándulás
Az akciók nem összevontan érvényesek, más-más utazásra vehetők igénybe.

Debreceni indulással foglalható: Egyiptom–Hurghada, Kréta, Korfu, Törökország, Bulgária

Lefoglalta már nyaralását?

Idén kiemelt partnerünk a                    munkatársai is segítik döntésüket. 

Magyar gyerek animációs szállodák teljes kínálata elérhető irodánkban
…..hogy ne csak gyermekének legyen felejthetetlen a nyaralás …

HALKÖZ 4025 Debrecen, Simonffy u. 4–6.  I  Tel: 52/503-500, 06-70/610-9586
www.startutazas.hu  I  debrecen@startutazas.hu  I  U001034

Start Utazás – már 11 helyen az országban 
Mi Debrecenben is otthon vagyunk….

Keresse meg nálunk 
 álmai nyaralását!  

Folyamatosan bővülő ajánlataink, minden egy helyen:  
w w w.star tutazas.hu

Speciális akciók kínálatunkban:
w Tunézia 4* hotel all inclusive már 84.860 Ft-tól/fő + járulékok 122.980 Ft-tól/fő 
w Törökország 4* hotel all inclusive már 89.745 Ft-tól/fő + járulékok 117.930 Ft-tól/fő 
w Törökország 5* hotel all inclusive már 113.235 Ft-tól/fő + járulékok 141.725 Ft-tól/fő 
w Egyiptom 5* hotel all inclusive már 114.400 Ft-tól/fő + járulékok 166.805 Ft-tól/fő 
w Kréta 4* hotel all inclusive már 191.185 Ft-tól/fő + járulékok 228.705 Ft-tól/fő 
w Rodosz 5* hotel all inclusive már 239.246 Ft-tól/fő + járulékok 275.200 Ft-tól/fő 

Az akciós árak korlátozott számban vehetőek igénybe. Érdemes időben foglalni!



Nagyjából huszonötezer kutya lehet Debrecenben. 
Ez azt jelenti, hogy átlagosan minden nyolcadik deb-
receni lakosra jut egy négylábú – pontosabban egy 
eb. Hogy valójában hányan lehetnek, az hamarosan 
kiderül, mert idén január 1. és június 30. között 
ismét számlálják a kutyákat. Ez némi együttműkö-
dést kíván a kétlábú debreceniek részéről is, mivel 
az ebek képtelenek arra, hogy határidőre bejelentsék 
magukat. Ez a gazdik dolga, akik a bejelentőlapot az 
internetről, a Debrecen.hu oldalról is letölthetik, és 
díjmentesen bejelenthetik a kutyájukat.  

O Postai úton: DMJV Polgármesteri Hivatal Igaz-
gatási Osztály, 4026 Debrecen, Kálvin tér 11.

O Személyesen: az új városháza 13-as, 14-es 
ablakainál (hétfő, szerda, péntek: 8–12,  kedd: 8–12, 
12.30–15 óra, csütörtök  8–12, 12.30–17 óra között)

O Gyűjtőládában (az új városházán és a régi 
városháza Sas utca felőli bejáratánál)

O Ügyfélkapun keresztül.

Áll a nagymacsi közösségi ház udvarán egy ke-
mence, melynek neve: Bence. Március 20-án 14 
órától névköszöntő kemencés napot szerveznek itt: 
a résztvevők dagaszthatnak, keleszthetnek, és ha 
kisült, meg is kóstolhatják a finom falatokat!.

Ebszámlálás
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O palmarum. Jézus Krisztus virágvasárnapon 
vonult be Jeruzsálembe. Erre emlékezve lesz 
ünnep Debrecenben: bárki bekapcsolódhat a 
március 29-én fél 4-kor útnak induló bibliai kort 
idéző menetbe, és együtt énekelhet a város 
néptánccsoportjainak és leánykarainak tagjai-
val. Az Emlékkertben a Verestemplom Ifjúsági 
csoportjainak ünnepi összeállítása, Tóth Tamás 
református lelkész igei szolgálata és Górski 
Jacek domonkos plébános barkaszentelése 
teszi teljessé az ünnepet. A Magyar Református 
Szeretetszolgálat idén is virágmagokkal  aján-
dékozza meg a jelenlévőket, s újra megterítik a 
szeretet asztalát is.
O Virágvasárnaptól a feltámadásig. Évek óta 
tart az együttműködés a Debreceni Pásztorkör 
gyülekezetei között, melynek révén már több 
különleges koncert is megvalósult Debrecenben. 
E sorba illeszkedik a nagypénteki koncert is, 
mely húsvét kapcsán megemlékezik a nagypén-
teki eseményekről is, amikor Jézust keresztre 
feszítették, három nappal későbbi feltámadása 
azonban a világtörténelem legnagyobb győzel-
mévé tette halálát. Ennek megfelelően a passió 
és az örömünnep hangjai egyaránt helyet kap-
nak az április 3-án 18 órakor kezdődő koncerten 
a Kölcseyben.

Húsvét előtt

Bence, a kemence

A DMK Újkerti Közösségi Háza március 18-án és 
19-én ismét megszervezi az Iciri-piciri Óvodás Báb-
csoportok Térségi Találkozóját. A rendezvénnyel be-
mutatkozási lehetőséget nyújtanak a cívisvárosban 
és környékén működő báb- és színjátszó csoportok 
számára. A jelentkezés egyetlen feltétele, hogy a 
bemutatandó produkciónak a magyar népmese-
kincsből kell származnia.

iciri-piciri
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A közelre és távolra egyaránt éleslátást biztosító multi-
fokális szemüvegek egyre elterjedtebbek a negyven év 
fölötti korosztály körében. A legtöbb embernek a multi-
fokális szemüvegről két dolog jut az eszébe: sokba kerül, 
és nehéz megszokni. Kérdés, megéri-e az árát, és a 
megszokással járó küzdelmet. Dr. Csordás Tibort, a Lézer 
Magánrendelő szemészorvosát kérdezzük a témáról.

A multifokális szemüveg valóban sokba kerül, és tény, 
hogy hozzá kell szokni. Tehát jogos a kérdés föltevése. 
Sokszor halljuk: minél drágább egy multifokális szemüveg-
lencse, annál kényelmesebb. Ez is igaz, de tudnunk kell a 
teljes igazságot. Azokért a helyzetekért, amikor nem sik-
erül megszokni a multifokális szemü veget, sokszor, bizony, 
nem a szemüveglencse felelős. Előfordul ugyanis, hogy ol-
yan embernek készítenek multifokális szemüveget, akinek 
nem igazából arra van szüksége. Ilyenkor, sajnos, eleve 
kudarcra van ítélve a multifokális szemüveg megszokása, 
még akkor is, ha a legjobb minőségű lencséből készül a 
szemüveg. 

Amennyiben a multifokális szemüveg valóban szük-
séges, vannak vizsgálatok, amelyek segítenek meg-
becsülni, mennyire okoz majd nehézséget a szemüveg 
megszokása. Ezen vizsgálatok el nem végzése ugyanúgy 
bizonytalanná teheti a sikert. Az olvasó és távoli dioptria 
meghatározása is másképpen történik ilyenkor, tehát 
problémát okozhat, ha valaki egy előre meghatározott 
dioptriaérték alapján készítteti el a szemüveget. 

A szemüveglencse megfelelő kiválasztásán túl nagyon 
nagy jelentősége van annak, mekkora tapasztalata van 
multifokális szemüvegek készítésében a látszerészmű-

helynek. A szemüveglencse keretbe való beépítésekor 
ugyanis akár egy milliméter eltérés, a szemüvegkeret 
ívének vagy dőlésének beállításában elkövetett egészen 
kis hiba, a szemüveglencse szem előtti távolságának 
nem megfelelő megtervezése, a lencse magasságának,  
a keret orrnyergeinek hibás beállítása mind meg hiú sít-
hatja a megszokást. 

A megszokás tehát nemcsak a lencse minőségén 
múlik. Nem mindig a legdrágább szemüveglencse a 
legideálisabb választás. Nincs mindenkinek multifokális 
szemüvegre szüksége. De azokban az esetekben, amikor 
az valóban szükséges, és megfelelően van elkészítve, 
hatalmas segítséget jelent a viselőjének. 

Tehát a válasz: megéri, mert a siker garantálható, 
ha kellő odafigyeléssel és szakértelemmel, megfelelő 
műszerezettséggel ellátott helyen készül a multifokális 
szemüveg. A Lézer Magánrendelő látszerészete nagy 
tapasztalattal rendelkezik multifokális szemüvegek 
készítésében. Nemcsak a minőségi szemüveglencse 
kiválasztására helyezzük a súlyt, hanem odafigyelünk  
a többi tényezőre is, ami a sikerhez elengedhetelen. 

Lézer Optika
Debrecen, Mester u. 3–5.  I  Tel: (52) 321-798
www.lezermaganrendelo.hu

Biztosan jó a multifokális 
szemüveg?

A Lézer Magánrendelő 
a Magyar Vöröskereszt 
Hajdú-Bihar megyei sze-
rvezetével együttműködve 
folytatja tevékenységét, és 
2013-ban elnyerte „Az év 
támogatója” díjat a Magyar 
Vöröskereszttől.
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Még több film, még több moziműsor,
ajánlók és kritikák a Dehir.hu hírportálon!

O nagyTerem
márc. 5–11. 15.30, 20 óra Chappie
márc. 5–11. 17.45  A szürke ötven árnyalata
 (10-én nincs)
márc. 7–8. 13.45 Csingiling és a Soharém legendája
márc. 10. 17 óra Teremnévadó ünnepség
márc. 10. 18 óra Réz András Filmklub: Casablanca
márc. 12–18. 15.30 Chappie
márc. 12–18. 17.45 Éjszakai hajsza
márc. 12–18. 19.45 2001: Űrodüsszeia
márc. 20–25. 15.45 Az új barátnő
márc. 20–25. 18, 20.15 A lázadó 
 (21-én és 22-én 13.30-tól is)
márc. 26.–ápr. 1. 16 óra Végre otthon
márc. 26.–ápr. 1. 18, 20.15 A lázadó
 (28-án és 29-én 13.30-tól is)

O soós imre-Terem
márc. 5–11. 15.45 Leviatán
márc. 5–11. 18.15  A mindenség elmélete
 (7-én és 8-án 13.30-tól is)
márc. 5–11. 20.30 Liza, a rókatündér
márc. 12–18. 16.30  Spongyabob – Ki a vízből!
 (14-én és 15-én 14.30-tól is)
márc. 12–18. 18.30 Üzlet bármi áron
márc. 12–18. 20.30 Éjszakai hajsza
márc. 19–25. 16.15 Egy galamb leült egy ágra...
márc. 19–25. 18.15  Shaun, a bárány
 (21-én és 22-én 14.15-től is)
márc. 19–25. 20 óra  Hamupipőke
márc. 26.–ápr. 1. 15.45  Liza, a rókatündér
márc. 26.–ápr. 1. 17.45  Végre otthon 
 (28-án és 29-én 13.45-től is)
márc. 26.–ápr. 1. 20 óra  Gunman

O deésy alFréd-Terem
márc. 5–11. 15.45  Birdman 
 (10-én nincs)
márc. 5–11. 18.00  Vadon
márc. 5–11. 20.15  Amerikai mesterlövész
márc. 12–18. 16.15  Kódjátszma
 (14-én és 15-én 14.00-től is)
márc. 12–18. 18.30  Elemi szerelem
márc. 12–18. 20.15  A cipőbűvölő
márc. 19–25. 16.00  Spongyabob – Ki a vízből!
 (20-án nincs)
márc. 19–25. 17.45  2001: Űrodüsszeia 
 (20-21-22-én nincs)
márc. 19–25. 20.30  Éjszakai hajsza
márc. 26.–ápr. 1. 15.45  2001: Űrodüsszeia
márc. 26.–ápr. 1. 18.15  Hamupipőke
márc. 26.–ápr. 1. 20.30  Fácángyilkosok

Moziműsor
Filmek az Apollóban



A közelre és távolra egyaránt éleslátást biztosító multi-
fokális szemüvegek egyre elterjedtebbek a negyven év 
fölötti korosztály körében. A legtöbb embernek a multi-
fokális szemüvegről két dolog jut az eszébe: sokba kerül, 
és nehéz megszokni. Kérdés, megéri-e az árát, és a 
megszokással járó küzdelmet. Dr. Csordás Tibort, a Lézer 
Magánrendelő szemészorvosát kérdezzük a témáról.

A multifokális szemüveg valóban sokba kerül, és tény, 
hogy hozzá kell szokni. Tehát jogos a kérdés föltevése. 
Sokszor halljuk: minél drágább egy multifokális szemüveg-
lencse, annál kényelmesebb. Ez is igaz, de tudnunk kell a 
teljes igazságot. Azokért a helyzetekért, amikor nem sik-
erül megszokni a multifokális szemü veget, sokszor, bizony, 
nem a szemüveglencse felelős. Előfordul ugyanis, hogy ol-
yan embernek készítenek multifokális szemüveget, akinek 
nem igazából arra van szüksége. Ilyenkor, sajnos, eleve 
kudarcra van ítélve a multifokális szemüveg megszokása, 
még akkor is, ha a legjobb minőségű lencséből készül a 
szemüveg. 

Amennyiben a multifokális szemüveg valóban szük-
séges, vannak vizsgálatok, amelyek segítenek meg-
becsülni, mennyire okoz majd nehézséget a szemüveg 
megszokása. Ezen vizsgálatok el nem végzése ugyanúgy 
bizonytalanná teheti a sikert. Az olvasó és távoli dioptria 
meghatározása is másképpen történik ilyenkor, tehát 
problémát okozhat, ha valaki egy előre meghatározott 
dioptriaérték alapján készítteti el a szemüveget. 

A szemüveglencse megfelelő kiválasztásán túl nagyon 
nagy jelentősége van annak, mekkora tapasztalata van 
multifokális szemüvegek készítésében a látszerészmű-

helynek. A szemüveglencse keretbe való beépítésekor 
ugyanis akár egy milliméter eltérés, a szemüvegkeret 
ívének vagy dőlésének beállításában elkövetett egészen 
kis hiba, a szemüveglencse szem előtti távolságának 
nem megfelelő megtervezése, a lencse magasságának,  
a keret orrnyergeinek hibás beállítása mind meg hiú sít-
hatja a megszokást. 

A megszokás tehát nemcsak a lencse minőségén 
múlik. Nem mindig a legdrágább szemüveglencse a 
legideálisabb választás. Nincs mindenkinek multifokális 
szemüvegre szüksége. De azokban az esetekben, amikor 
az valóban szükséges, és megfelelően van elkészítve, 
hatalmas segítséget jelent a viselőjének. 

Tehát a válasz: megéri, mert a siker garantálható, 
ha kellő odafigyeléssel és szakértelemmel, megfelelő 
műszerezettséggel ellátott helyen készül a multifokális 
szemüveg. A Lézer Magánrendelő látszerészete nagy 
tapasztalattal rendelkezik multifokális szemüvegek 
készítésében. Nemcsak a minőségi szemüveglencse 
kiválasztására helyezzük a súlyt, hanem odafigyelünk  
a többi tényezőre is, ami a sikerhez elengedhetelen. 

Lézer Optika
Debrecen, Mester u. 3–5.  I  Tel: (52) 321-798
www.lezermaganrendelo.hu

Biztosan jó a multifokális 
szemüveg?

A Lézer Magánrendelő 
a Magyar Vöröskereszt 
Hajdú-Bihar megyei sze-
rvezetével együttműködve 
folytatja tevékenységét, és 
2013-ban elnyerte „Az év 
támogatója” díjat a Magyar 
Vöröskereszttől.
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Megfejtéseiket március 19-éig várjuk a  
rejtveny@debrecenikorzo.hu címre,  

illetve a DTV címére.
A helyes megfejtést beküldők között a  

Debrecen Televízió filmjéből,  
Az utolsó remény  

című alkotásból sorsolunk ki két DVD-t.  
Ezeket szerkesztőségünkben vehetik át.
Előző rejtvényünk helyes megfejtését  

beküldő szerencsés olvasóink:
Galambos Tibor (Hadházi út)

Passné Tóth Katalin (Borbíró tér)
Nyereményüket átvehetik  
a szerkesztőségünkben.



DEBRECENI TAVASZ
TÁRLATOK, KONCERTEK, ELŐADÁSOK

DESZKA FESZTIVÁL
KORTÁRS MAGYAR DRÁMÁK DEBRECENBEN

2015.
MÁRC. 5. –
ÁPR. 7.

TALPRA, MAGYAR!
ÜNNEPI PROGRAMOK MÁRCIUS 14–15-ÉN

DESZKA FESZTIVÁL

debreceni korzó
Információs kiadvány
2015. március 5. –
április 7.

 Lapigazgató: széles Tamás
 Kiadó: debrecen Városi Televízió kft. 
  4025 Debrecen, Petőfi tér 10. 
 Telefon: (52) 525-100 

 Főszerkesztő: szénási miklós 
 Szerkesztőség: Debrecen Városi Televízió Kft. 
  4025 Debrecen, Petőfi tér 10. 
 Telefon: (52) 525-100 
 E-mail: programok@debrecenikorzo.hu 

 Előkészítés, grafika: kocsis istván
 Lapterv:  Petromán László 
 Nyomda: alföldi nyomda zrt.  
  Debrecen, Böszörményi út 6. 
 Vezérigazgató: György Géza 

 Megjelenik: 30 ezer példányban  
  Debrecen területén 
 Terjeszti: lapcenter kft.

A kiadványban megjelenő hirdetések tartalmáért  
a felelősséget a hirdető vállalja. Az általunk készített 
egyedi grafikai megoldások utánközlése engedélyünk 
nélkül tilos.

Fotó: Kovács Tibor

Hazánk egyik legnagyobb idegenforgalmi szakkiál-
lítását, az Utazás és Szabadidő Kiállítás és Vásárt 
idén 25. alkalommal rendezik meg a Kölcsey Köz-
pontban, március 13–15. között.

A hagyományos kiállítói standok és bemuta-
tók mellett, a látogatók találkozhatnak további 
különleges programokkal. Idén is részt vehetnek a 
„Helyi ízek – helyi értékek” rendezvénye, illetve a 
III. Debreceni Bringa Kiállítást is megtekinthetik az 
utazási kiállításra kilátogatók.

A tavaszi debreceni utazási vásárokon évek óta 
hagyomány, hogy egyes régiók, országok díszven-
dégként mutatják be értékeiket az érdeklődőknek.  
A belföldi turizmust 2015-ben a Balaton képviseli,  
a külföldi díszvendég pedig Bulgária.

A kiállítás és a kapcsolódó rendezvények látoga-
tása ingyenes.

O Írj egy dalT! Kedv, remények, trillák: e címmel 
hirdetett pályázatot a DMK és a Debreceni Zenész 
Klub. Közismert magyar költők verseinek (új!) meg-
zenésítését várják mp3 formában: 
dmk@debrecenimuvkozpont.hu 

Műfaji megkötöttség nincs, van viszont még pár 
nap március 10-ig, a nevezési határidőig! Pályázni 
dalszerzőnként egy, legfeljebb 5 perces darabbal 
lehet! Bővebb információ Mohos Péter klubvezetőtől 
kérhető: 06 (20) 933-8610, mohospeter@gmail.com
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Impresszum
Utazási seregszemle

– Bármiről is beszélünk, mindig oda lyukadunk ki, hogy a prob-
lémák, betegségek, fájdalmak kialakulásáért a hiányos vagy a 
nagyon feszülő izmok a felelősek.
– Igen, jól látod a lényeget. Helyesen vontad le a konzekvenciát.
– De akkor hogy van az, hogy azoknak az embereknek is 
rengeteg panasza van, akik sportolnak, amatőr vagy profi 
módon?
– A mai világunk a látványról szól. Az emberek nagy része 
számára csak azok a dolgok léteznek, amiket látnak. Ez vonat-
kozik az izmokra is. A különféle edzések által fejlesztett izmok 
is csak a látványról szólnak. Vagyis az emberek azt gondolják, 
hogy csak az létezik, amit látnak. A testen belüli tartóizomzat-
ról, stabilizátor izomzatról, mélyizomzatról meg nem tudnak 
semmit. Pedig ezek az izmok együttesen sokkal fontosabbak 
az emberi szervezet helyes működése szempontjából.

Ezek a testen belüli izmok tartják össze az emberben lévő 
csontozatot és tartják az anatómiai pozícióban, például a ge-
rincünket, a csigolyákat a lábfej csontozatát ugyanúgy, mint 
a kulcs csontunkat. Ezek a testen belüli izmok tartják a belső 

szerveinket a helyén, és segítik a helyes működésüket. A bélrend-
szerünket, a szívet, a méhet ugyanúgy, mint a tüdőnket vagy a 
prosztatát és még lehetne sorolni.
Úgy tervezzük, rövidesen elkezdünk Debrecenben egy kifejezet-

ten csontkovács által javasolt mozgáskultúrát, amit ingyenesen 
ki is lehet majd próbálni. A nagyközönségnek két napot kínálunk 
ingyenes kipóbálásra, mely alapján mindenki eldöntheti, hogy 
a PETRO-TORNA után hogy érzi magát, milyen a közérzete, az 

izomzata, mennyire érzi, hogy a szervezetének erre a mozgás-
formára szüksége van. A PETRO-TORNA helyszínéről és idejéről 
rövidesen tájékoztatjuk a nagyközönséget.

Petrofszky Zoltán     I     Petró Csontkovács     I     Debrecen, Pesti u. 35.     I     06 (20) 297-5735

www.csont-kovacs.hu

A fájdalmak valódi okai a csontkovács szemével





Tavasz Csalogató

KreDenc kézműves kirakat, 
az egyedi ajándékok kedvelőinek!

a Havrics Galéria kiállítása várja 
a képzőművészet iránt érdeklődőket

10:00 órától a Tarka-barkák 
bábos-zenés előadással készülnek 
a húsvéti szokásokról, 

13:00 óráig hímes tojástartókat, nyuszi-
bábokat, tyúkanyókat és kis csirkéket 
készíthetnek a gyerekek!
Várjuk együtt idén is a tavaszt!

Helyszín: Malompark, főépület, emelet - 4027 Debrecen Füredi út 27.

MÁRCIUS
14-én

MÁRCIUS
20-tól

MÁRCIUS
28-án

facebook.com/malompark.bevasarlokozpont

www.malompark.hu


